
Čačanski polumaraton - Rezultat
trke

Datum & vreme: 2019-09-15 10:00:00

Čačanski polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Ranković (#261) M 30-39 21.1 km 03:24 1:11:51
2 Đuro Borbelj (#256) Male 21.1 km 03:31 1:14:11

3 Nenad Živković (#106) M 30-39 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:39 1:16:55

4 Miroslav Dukadinović (#118) Male OAK Beograd 21.1 km 03:41 1:17:51
5 Srđan Mate (#130) Male OAK Beograd 21.1 km 03:49 1:20:27
6 Janko Urošević (#059) Male 21.1 km 03:51 1:21:05
7 Zoran Radičanin (#278) M 40-49 21.1 km 03:53 1:22:03
8 Nikola Ljumović (#244) Male Leposavić 21.1 km 03:59 1:24:01

9 Nebojša Obradović (#214) Male Belgrade Running
Club 21.1 km 04:11 1:28:15

10 Goran Golubić (#076) M 30-39 21.1 km 04:14 1:29:17
11 Ivan Dlacić (#075) M 30-39 AK Crvena Zvezda 21.1 km 04:17 1:30:26
12 Petar Božović (#257) M 30-39 21.1 km 04:17 1:30:26
13 Ivana Živković (#218) Female 21.1 km 04:18 1:30:47
14 Ivan Jeremić (#270) M 30-39 21.1 km 04:25 1:33:05
15 Marko Miljković (#190) M 30-39 21.1 km 04:28 1:34:12
16 Jugoslav Milošević (#047) M 30-39 21.1 km 04:33 1:36:09
17 Milivoje Jovović (#021) M 30-39 21.1 km 04:34 1:36:16
18 Saša Antić (#274) M 50-59 21.1 km 04:38 1:37:45
19 Vladimir Kotlajić (#063) M 30-39 21.1 km 04:40 1:38:25
20 Milan Pavlović (#211) M 30-39 21.1 km 04:41 1:38:50
21 Marko Denić (#197) M 30-39 21.1 km 04:43 1:39:24
22 Marta Urošević (#110) Female 21.1 km 04:43 1:39:24
23 Stefan Bogdanović (#133) Male AK VGSK 21.1 km 04:43 1:39:29
24 Miroslav Ranđelović (#120) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 04:44 1:39:47
25 Vladimir Mihajlović (#225) M 30-39 BURT 21.1 km 04:44 1:39:49
26 Olivera Milosevic (#045) F 40-49 21.1 km 04:48 1:41:16
27 Janko Damnjanović (#115) M 30-39 21.1 km 04:49 1:41:40
28 Miloš Milosavljević (#125) M 40-49 21.1 km 04:50 1:41:51
29 Milan Vučetić (#038) Male 21.1 km 04:51 1:42:11
30 Ivan Mirković (#145) M 30-39 21.1 km 04:51 1:42:13
31 Nebojša Ćirović (#143) M 30-39 21.1 km 04:51 1:42:17
32 Igor Lazarević (#166) M 30-39 21.1 km 04:53 1:42:52
33 Vojislav Blagojević (#107) M 40-49 21.1 km 04:53 1:42:58
34 Aleksandar Ninković (#159) Male 21.1 km 04:56 1:44:04
35 Aleksandar Racić (#113) Male 21.1 km 04:57 1:44:25
36 Čedomir Bukvić (#178) Male 21.1 km 04:57 1:44:25
37 Nikola Milosavljević (#269) Male 21.1 km 04:57 1:44:25

38 Nemanja Katanić (#053) M 30-39 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:57 1:44:27

39 Katarina Pavlović (#147) Female 21.1 km 04:57 1:44:34
40 Aca Krstić (#272) M 50-59 21.1 km 04:58 1:44:48

41 Dragan Proković (#127) M 30-39 GM Optimist Runing
Team 21.1 km 04:58 1:44:53

42 Miroslav Đurović (#239) M 50-59 21.1 km 04:59 1:45:01
43 Dragan Novičić (#252) M 50-59 21.1 km 04:59 1:45:04
44 Mirko Vojinović (#033) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 04:59 1:45:07
45 Valentina Nejković (#271) F 40-49 21.1 km 05:00 1:45:38
46 Bogdan Milošević (#140) Male 21.1 km 05:01 1:45:58
47 Zoran Vidojević (#184) M 40-49 Trim Kg 21.1 km 05:02 1:46:11
48 Zdravko Karadžić (#249) M 50-59 21.1 km 05:02 1:46:17
49 Dušan Marinković (#231) M 30-39 PSK Balkan 21.1 km 05:02 1:46:20
50 Zoran Vasilić (#070) M 40-49 21.1 km 05:03 1:46:31
51 Blagoja Ackovski (#092) M 60+ Endurans 21.1 km 05:03 1:46:33



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Ivan Kostić (#082) M 30-39 21.1 km 05:03 1:46:37
53 Đorđe Matijević (#028) M 30-39 21.1 km 05:03 1:46:37
54 Srđan Šorak (#230) M 40-49 KG Maraton 21.1 km 05:03 1:46:40
55 Nemanja Jeković (#046) Male Cacak Running Crew 21.1 km 05:04 1:46:52
56 Dragan Vukićević (#042) M 30-39 21.1 km 05:05 1:47:05
57 Stefan Kamenović (#219) Male 21.1 km 05:05 1:47:08
58 Vuk Krgović (#091) Male 21.1 km 05:05 1:47:11
59 Žarko Džambasević (#208) Male 21.1 km 05:05 1:47:13
60 Dejan Mišković (#204) M 30-39 21.1 km 05:06 1:47:28
61 Katarina Janković (#088) F 40-49 21.1 km 05:06 1:47:31

62 Stefan Vukajlović (#148) Male Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:06 1:47:31

63 Goran Živanović (#027) M 50-59 21.1 km 05:07 1:48:01
64 Vladica Janošević (#060) Male 21.1 km 05:08 1:48:21
65 Aleksandra Milivojević (#057) Female . 21.1 km 05:08 1:48:26
66 Marjan Nikolić (#234) M 30-39 BURT 21.1 km 05:09 1:48:33
67 Jovica Peulić (#198) M 30-39 21.1 km 05:09 1:48:35
68 Vladimir Janković (#071) M 40-49 21.1 km 05:09 1:48:35
69 Zoran Ilić (#279) M 60+ 21.1 km 05:09 1:48:44

70 Vladimir Beočanin (#223) M 40-49 Marathon Team
Kraljevo 21.1 km 05:10 1:49:06

71 Darko Dragović (#263) Male 21.1 km 05:10 1:49:11
72 Ognjen Ćirić (#128) Male 21.1 km 05:11 1:49:20
73 Aleksandar Kovačević (#054) M 50-59 21.1 km 05:12 1:49:34
74 Danko Despotović (#068) M 40-49 21.1 km 05:13 1:50:09
75 Slaviša Stojanović (#080) M 50-59 21.1 km 05:14 1:50:17
76 Ivana Matović (#183) F 40-49 21.1 km 05:14 1:50:19
77 Marko Vukčević (#089) M 30-39 21.1 km 05:14 1:50:19
78 Stefan Raičević (#064) Male 21.1 km 05:21 1:52:51

79 Sava Radovanović (#176) Male ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:22 1:53:20

80 Ivica Radivojević (#083) M 30-39 21.1 km 05:23 1:53:32
81 Nenad Dramicanin (#135) Male 21.1 km 05:23 1:53:34
82 Dejan Božović (#255) M 40-49 PAK Kraljevo 21.1 km 05:24 1:53:58
83 Miloš Vukajlović (#141) Male 21.1 km 05:26 1:54:38

84 Aleksandar Mijailović (#247) M 50-59 Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:26 1:54:49

85 Dušan Jevtić (#206) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 05:27 1:54:57

86 Bojan Vasiljević (#048) M 30-39 21.1 km 05:27 1:55:01

87 Dejan Rozgić (#217) M 40-49 Maraton Tim
Kraljevo 21.1 km 05:28 1:55:12

88 Seniša Gašić (#191) M 40-49 21.1 km 05:28 1:55:14
89 Marija Krsmanović (#253) Female 21.1 km 05:28 1:55:16
90 Gordan Radulović (#081) M 40-49 ČAAK 21.1 km 05:28 1:55:21
91 Janko Ljubičić (#212) Male 21.1 km 05:28 1:55:21
92 Nenad Stanković (#156) M 30-39 AK VGSK 21.1 km 05:29 1:55:39
93 Marko Vasić (#073) Male Male Pčelice 21.1 km 05:29 1:55:42
94 Goran Mutavdžić (#168) M 40-49 21.1 km 05:29 1:55:47
95 Olivera Pajović (#207) F 30-39 21.1 km 05:31 1:56:15
96 Nemanja Miletić (#254) M 30-39 21.1 km 05:32 1:56:44
97 Srđan Savić (#030) Male ARK Somaraton 21.1 km 05:32 1:56:54
98 Esad Selmanović (#245) Male 21.1 km 05:33 1:57:12
99 Aleksandar Mitić (#250) M 50-59 AK Spartak Opovo 21.1 km 05:34 1:57:30

100 Pavle Kolarević (#215) Male Adidas Runners
Beograd 21.1 km 05:37 1:58:22

101 Jovan Mitić (#099) Male PK Ozren Sokobanja 21.1 km 05:37 1:58:26
102 Milorad Dakić (#237) M 30-39 21.1 km 05:37 1:58:27
103 Miloš Paunović (#171) M 30-39 21.1 km 05:38 1:58:42
104 Dejan Topalović (#189) Male 21.1 km 05:38 1:59:02
105 Milan Simić (#240) M 30-39 21.1 km 05:39 1:59:16



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
106 Nikola Adžemović (#164) Male 21.1 km 05:39 1:59:16
107 Brankica Mazić (#276) F 40-49 21.1 km 05:39 1:59:23
108 Mladen Koković (#101) Male 21.1 km 05:39 1:59:23
109 Ljubiša Topalović (#188) Male 21.1 km 05:40 1:59:29
110 Goran Jeremić (#084) M 30-39 21.1 km 05:43 2:00:42
111 Khop Bahadur Gurung (#243) M 50-59 ARK Fruška Gora 21.1 km 05:43 2:00:47
112 Ilija Čubrak (#066) M 30-39 Sportagora 21.1 km 05:44 2:00:54

113 Dušan Obiđanović (#186) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:44 2:01:00

114 Nikola Radonjić (#264) Male 21.1 km 05:44 2:01:00

115 Bojan Milovanović (#160) M 30-39 GM Optimist
Running Team 21.1 km 05:44 2:01:08

116 Milovan Lučić (#035) M 60+ 21.1 km 05:45 2:01:10
117 Aleksandra Ranković (#155) M 40-49 21.1 km 05:45 2:01:13
118 Veljko Bajić (#093) M 30-39 21.1 km 05:45 2:01:30
119 Jelena Borišić (#041) Female Cacak Running Crew 21.1 km 05:47 2:02:01
120 Adam Starčević (#123) Male 21.1 km 05:47 2:02:05
121 Aleksandar Komarica (#109) Male 21.1 km 05:49 2:02:54
122 Aleksandar Bokarev (#022) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:50 2:02:56
123 Saša Milojević (#085) M 30-39 21.1 km 05:50 2:03:03
124 Nina Marović (#216) Female Art&running 21.1 km 05:50 2:03:11
125 Bojana Žugić (#029) F 40-49 21.1 km 05:51 2:03:16
126 Branislav Azanjac (#104) M 50-59 21.1 km 05:51 2:03:30
127 Nevena Kaličanin (#552) Female Kasper 21.1 km 05:52 2:03:40
128 Dragomir Urdov (#056) Male 21.1 km 05:52 2:03:41
129 Janko Zarić (#151) Male Art&running 21.1 km 05:52 2:03:43
130 Đorđe Milićević (#265) Male 21.1 km 05:52 2:03:48
131 Nebojša Šarčević (#023) Male Iinspired By Hope 21.1 km 05:52 2:03:49
132 Goran Ristanović (#049) M 40-49 21.1 km 05:52 2:03:51
133 Marko Tomić (#153) M 30-39 Art&running 21.1 km 05:53 2:04:14
134 Bojan Janković (#102) M 30-39 21.1 km 05:54 2:04:19
135 Luka Pejović (#119) Male 21.1 km 05:54 2:04:34
136 Đurđe Mandić (#065) Male BURT 21.1 km 05:54 2:04:39
137 Ivan Jevtić (#032) Male Maratonci Pančevo 21.1 km 05:56 2:05:02

138 Aleksandra Nikitović (#213) F 40-49 Belgrade Running
Club 21.1 km 05:56 2:05:10

139 Branka Šošić-Jurjević (#229) F 40-49 BRC Trail Crew 21.1 km 05:58 2:05:45
140 Duško Đurašević (#236) Male MY GYM Ivanjica 21.1 km 05:59 2:06:14
141 Ljubodrag Anđelković (#259) Male 21.1 km 05:59 2:06:14

142 Goran Nestorović (#097) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:59 2:06:18

143 Roland Vefić (#275) M 40-49 21.1 km 05:59 2:06:18

144 Blagoje Arnautović (#175) M 40-49 Maraton Tim
Kraljevo 21.1 km 06:00 2:06:45

145 Aleksandar Kostić (#062) M 40-49 21.1 km 06:01 2:06:55
146 Milutin Popović (#162) M 40-49 KSR “momo” 21.1 km 06:01 2:07:03
147 Đorđe Samardžija (#112) M 40-49 21.1 km 06:02 2:07:28
148 Nenad Mićić (#196) Male 21.1 km 06:03 2:07:44
149 Vera Velimirovic (#233) F 50-59 21.1 km 06:06 2:08:46
150 Nikola Mandić (#232) M 30-39 21.1 km 06:07 2:09:00
151 Milan Radosavljević (#228) M 40-49 KG 21.1 km 06:07 2:09:06
152 Filip Vivod (#149) Male 21.1 km 06:07 2:09:07
153 Bojan Trifunović (#121) M 40-49 Tim 5 21.1 km 06:08 2:09:15
154 Milica Jelić (#205) Male PAK Kraljevo 21.1 km 06:08 2:09:15
155 Aleksandra Slavuljica (#172) Female 21.1 km 06:10 2:10:03
156 Ilija Marković (#142) Male 21.1 km 06:12 2:10:54
157 Marija Lučić (#179) F 30-39 21.1 km 06:14 2:11:32
158 Miloš Momčilović (#224) M 30-39 ARK Eko Maraton 21.1 km 06:14 2:11:38
159 Luka Zdravković (#209) Male 21.1 km 06:17 2:12:28
160 Pavle Zdravković (#105) Male 21.1 km 06:18 2:12:49



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
161 Stefan Stanojlović (#069) Male 21.1 km 06:18 2:12:49
162 Nevena Zelenović (#177) F 30-39 21.1 km 06:19 2:13:24
163 Vladimir Blagojević (#024) M 30-39 21.1 km 06:19 2:13:26
164 Nikola Grujičić (#040) M 30-39 21.1 km 06:21 2:13:59

165 Nebojša Sudimac (#098) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 06:26 2:15:53

166 Tijana Šaranović (#258) Female 21.1 km 06:26 2:15:53
167 Aleksandra Miletić (#117) F 30-39 21.1 km 06:27 2:16:02
168 Petar Jović (#126) Male Belhospice Tim 21.1 km 06:28 2:16:25
169 Nikola Milovanović (#124) Male AK VGSK 21.1 km 06:28 2:16:29

170 Svetlana Pejić Župčić (#199) F 40-49 Maraton Tim
Kraljevo 21.1 km 06:30 2:16:59

171 Vladimir Petrović (#055) M 40-49 21.1 km 06:31 2:17:26
172 Nenad Popović (#157) M 30-39 21.1 km 06:32 2:17:58
173 Nenad Ristić (#072) M 40-49 Male Pčelice 21.1 km 06:34 2:18:30
174 Rasko Vujović (#086) M 40-49 21.1 km 06:37 2:19:44
175 Nenad Radević (#132) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 06:38 2:19:48
176 Miloš Bursać (#079) M 30-39 21.1 km 06:38 2:20:04
177 Danijela Radovanović (#163) F 30-39 KSR “momo” 21.1 km 06:38 2:20:05
178 Milan Jelušić (#061) Male 21.1 km 06:41 2:20:51
179 Aleksandar Ormoš (#077) M 50-59 21.1 km 06:48 2:23:21
180 Ivana Milosavljević (#220) F 40-49 21.1 km 06:48 2:23:29
181 Neznani Junak (#472) Male 21.1 km 06:52 2:24:43
182 Vladimir Bulaić (#241) M 40-49 ARK Somaraton 21.1 km 06:52 2:24:45
183 Goran Kljajić (#043) M 30-39 21.1 km 06:53 2:25:24
184 Maja Mladenović (#266) Female 21.1 km 06:56 2:26:25
185 Milica Radmilac (#103) Female 21.1 km 06:57 2:26:42
186 Rajko Švabić (#473) M 50-59 21.1 km 06:57 2:26:49

187 Vitaminka Zrnić (#026) F 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:58 2:26:50

188 Darko Todorović (#226) M 40-49 21.1 km 06:59 2:27:20
189 Petar Srzentić (#094) M 30-39 21.1 km 06:59 2:27:24
190 Dimitrije Jeremić (#146) Male 21.1 km 07:00 2:27:37
191 Marko Ilić (#210) Male 21.1 km 07:05 2:29:23
192 Andrija Radonjić (#144) Male 21.1 km 07:07 2:30:13
193 Miloš Mujkanović (#025) M 30-39 21.1 km 07:09 2:30:50
194 Aleksandar Vidić (#251) M 30-39 21.1 km 07:09 2:30:53
195 Tamara Kovačević (#267) Female 21.1 km 07:09 2:31:02
196 Gavrilo Blagojević (#235) Male 21.1 km 07:10 2:31:05
197 Jelena Paunović (#058) Female 21.1 km 07:10 2:31:07
198 Dušan Jovanović (#221) M 30-39 21.1 km 07:11 2:31:36
199 Jovana Kovačević (#052) Female 21.1 km 07:12 2:32:01
200 Veljko Vučinić (#051) Male 21.1 km 07:12 2:32:01
201 Branko Milevic (#044) M 50-59 21.1 km 07:19 2:34:27
202 Milan Cvetanović (#138) Male 21.1 km 07:27 2:37:08
203 Jasmina Gerginov (#170) F 40-49 21.1 km 07:27 2:37:10
204 Denis Šehić (#136) M 30-39 21.1 km 07:28 2:37:29
205 Dragomir Živković (#193) M 50-59 BTL 21.1 km 07:28 2:37:38
206 Aleksandar Dašić (#248) Male 21.1 km 07:30 2:38:05
207 Bojan Jovanović (#078) M 30-39 21.1 km 07:31 2:38:31
208 Ivan Krulj (#227) M 40-49 21.1 km 07:44 2:43:14
209 Ivana Veselinović (#273) F 40-49 21.1 km 08:07 2:51:24
210 Aleksa Petrović (#182) Male Griffin 21.1 km 08:08 2:51:28
211 Ana-Marija Đurković (#173) Female 21.1 km 08:08 2:51:28
212 Andrija Ilić (#185) Male 21.1 km 08:08 2:51:28
213 Andrija Milošević (#180) Male Griffin 21.1 km 08:08 2:51:28
214 Danijel Stoilković (#181) Male Griffin 21.1 km 08:08 2:51:28
215 Jelena Pavić (#139) Female 21.1 km 08:08 2:51:30
216 Marko Vitić (#167) Male 21.1 km 08:08 2:51:30
217 Aleksandar Andrejić (#201) M 50-59 ČAAK 21.1 km 08:22 2:56:35



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
218 Iskra Milenković (#246) Female ČAAK 21.1 km 08:22 2:56:35
219 Predrag Petrović (#158) M 50-59 15.825 km DNF
220 Janko Stojanović (#108) M 30-39 15.825 km DNF
221 Milan Mitrović (#260) Male 5.275 km DNF
222 Aleksa Petrović (#202) Male ČAAK 0 km DNS
223 Aleksandar Bogičević (#087) Male 0 km DNS
224 Aleksandra Kojić (#037) Female 0 km DNS
225 Bogdan Čuturica (#074) M 30-39 Male Pčelice 0 km DNS
226 Danijel Stoiljković (#203) Male Bin Metal 0 km DNS
227 Danijel Stojanović (#169) M 30-39 0 km DNS
228 Djuro Borbelj Male Ak Apatin 0 km DNS

229 Dragan Kovačević (#154) M 30-39 GM Optimist
Running Team 0 km DNS

230 Dragan Stevanović (#194) M 40-49 0 km DNS
231 Isidora Kojanović (#195) F 30-39 0 km DNS
232 Jasmina Palurović (#192) F 40-49 0 km DNS

233 Ljiljana Latinović (#114) F 40-49 Sportski Klub
Vidikovac 0 km DNS

234 Maja Kresojević (#122) F 40-49 Tim 5 0 km DNS
235 Milorad Paramentić (#262) M 30-39 0 km DNS
236 Miloš Simeonović (#096) M 30-39 AK Bor 0 km DNS
237 Nenad Martinović (#165) M 30-39 0 km DNS
238 Neznani Junak (#187) Male 0 km DNS
239 Nikola Ljumović (#277) Male 0 km DNS
240 Nikola Teofilović (#131) Male 0 km DNS
241 Nikola Terzić (#137) Male Čačkalice 0 km DNS

242 Pavle Rakita (#034) M 30-39 Klub Trkača
Kragujevac 0 km DNS

243 Petar Božović M 30-39 0 km DNS
244 Rajko Andrić (#095) M 30-39 0 km DNS

245 Rajko Golić (#067) M 30-39 Maraton Klub 1893
Beograd 0 km DNS

246 Vojin Vojvodić (#129) M 40-49 Belgrade Running
Club 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija: Male
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Ranković (#261) M 30-39 21.1 km 03:24 1:11:51
2 Đuro Borbelj (#256) Male 21.1 km 03:31 1:14:11

3 Nenad Živković (#106) M 30-39 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:39 1:16:55

4 Miroslav Dukadinović (#118) Male OAK Beograd 21.1 km 03:41 1:17:51
5 Srđan Mate (#130) Male OAK Beograd 21.1 km 03:49 1:20:27
6 Janko Urošević (#059) Male 21.1 km 03:51 1:21:05
7 Zoran Radičanin (#278) M 40-49 21.1 km 03:53 1:22:03
8 Nikola Ljumović (#244) Male Leposavić 21.1 km 03:59 1:24:01

9 Nebojša Obradović (#214) Male Belgrade Running
Club 21.1 km 04:11 1:28:15

10 Goran Golubić (#076) M 30-39 21.1 km 04:14 1:29:17
11 Ivan Dlacić (#075) M 30-39 AK Crvena Zvezda 21.1 km 04:17 1:30:26
12 Petar Božović (#257) M 30-39 21.1 km 04:17 1:30:26
13 Ivan Jeremić (#270) M 30-39 21.1 km 04:25 1:33:05
14 Marko Miljković (#190) M 30-39 21.1 km 04:28 1:34:12
15 Jugoslav Milošević (#047) M 30-39 21.1 km 04:33 1:36:09
16 Milivoje Jovović (#021) M 30-39 21.1 km 04:34 1:36:16
17 Saša Antić (#274) M 50-59 21.1 km 04:38 1:37:45
18 Vladimir Kotlajić (#063) M 30-39 21.1 km 04:40 1:38:25
19 Milan Pavlović (#211) M 30-39 21.1 km 04:41 1:38:50
20 Marko Denić (#197) M 30-39 21.1 km 04:43 1:39:24



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
21 Stefan Bogdanović (#133) Male AK VGSK 21.1 km 04:43 1:39:29
22 Miroslav Ranđelović (#120) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 04:44 1:39:47
23 Vladimir Mihajlović (#225) M 30-39 BURT 21.1 km 04:44 1:39:49
24 Janko Damnjanović (#115) M 30-39 21.1 km 04:49 1:41:40
25 Miloš Milosavljević (#125) M 40-49 21.1 km 04:50 1:41:51
26 Milan Vučetić (#038) Male 21.1 km 04:51 1:42:11
27 Ivan Mirković (#145) M 30-39 21.1 km 04:51 1:42:13
28 Nebojša Ćirović (#143) M 30-39 21.1 km 04:51 1:42:17
29 Igor Lazarević (#166) M 30-39 21.1 km 04:53 1:42:52
30 Vojislav Blagojević (#107) M 40-49 21.1 km 04:53 1:42:58
31 Aleksandar Ninković (#159) Male 21.1 km 04:56 1:44:04
32 Aleksandar Racić (#113) Male 21.1 km 04:57 1:44:25
33 Čedomir Bukvić (#178) Male 21.1 km 04:57 1:44:25
34 Nikola Milosavljević (#269) Male 21.1 km 04:57 1:44:25

35 Nemanja Katanić (#053) M 30-39 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:57 1:44:27

36 Aca Krstić (#272) M 50-59 21.1 km 04:58 1:44:48

37 Dragan Proković (#127) M 30-39 GM Optimist Runing
Team 21.1 km 04:58 1:44:53

38 Miroslav Đurović (#239) M 50-59 21.1 km 04:59 1:45:01
39 Dragan Novičić (#252) M 50-59 21.1 km 04:59 1:45:04
40 Mirko Vojinović (#033) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 04:59 1:45:07
41 Bogdan Milošević (#140) Male 21.1 km 05:01 1:45:58
42 Zoran Vidojević (#184) M 40-49 Trim Kg 21.1 km 05:02 1:46:11
43 Zdravko Karadžić (#249) M 50-59 21.1 km 05:02 1:46:17
44 Dušan Marinković (#231) M 30-39 PSK Balkan 21.1 km 05:02 1:46:20
45 Zoran Vasilić (#070) M 40-49 21.1 km 05:03 1:46:31
46 Blagoja Ackovski (#092) M 60+ Endurans 21.1 km 05:03 1:46:33
47 Ivan Kostić (#082) M 30-39 21.1 km 05:03 1:46:37
48 Đorđe Matijević (#028) M 30-39 21.1 km 05:03 1:46:37
49 Srđan Šorak (#230) M 40-49 KG Maraton 21.1 km 05:03 1:46:40
50 Nemanja Jeković (#046) Male Cacak Running Crew 21.1 km 05:04 1:46:52
51 Dragan Vukićević (#042) M 30-39 21.1 km 05:05 1:47:05
52 Stefan Kamenović (#219) Male 21.1 km 05:05 1:47:08
53 Vuk Krgović (#091) Male 21.1 km 05:05 1:47:11
54 Žarko Džambasević (#208) Male 21.1 km 05:05 1:47:13
55 Dejan Mišković (#204) M 30-39 21.1 km 05:06 1:47:28

56 Stefan Vukajlović (#148) Male Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:06 1:47:31

57 Goran Živanović (#027) M 50-59 21.1 km 05:07 1:48:01
58 Vladica Janošević (#060) Male 21.1 km 05:08 1:48:21
59 Marjan Nikolić (#234) M 30-39 BURT 21.1 km 05:09 1:48:33
60 Jovica Peulić (#198) M 30-39 21.1 km 05:09 1:48:35
61 Vladimir Janković (#071) M 40-49 21.1 km 05:09 1:48:35
62 Zoran Ilić (#279) M 60+ 21.1 km 05:09 1:48:44

63 Vladimir Beočanin (#223) M 40-49 Marathon Team
Kraljevo 21.1 km 05:10 1:49:06

64 Darko Dragović (#263) Male 21.1 km 05:10 1:49:11
65 Ognjen Ćirić (#128) Male 21.1 km 05:11 1:49:20
66 Aleksandar Kovačević (#054) M 50-59 21.1 km 05:12 1:49:34
67 Danko Despotović (#068) M 40-49 21.1 km 05:13 1:50:09
68 Slaviša Stojanović (#080) M 50-59 21.1 km 05:14 1:50:17
69 Marko Vukčević (#089) M 30-39 21.1 km 05:14 1:50:19
70 Stefan Raičević (#064) Male 21.1 km 05:21 1:52:51

71 Sava Radovanović (#176) Male ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:22 1:53:20

72 Ivica Radivojević (#083) M 30-39 21.1 km 05:23 1:53:32
73 Nenad Dramicanin (#135) Male 21.1 km 05:23 1:53:34
74 Dejan Božović (#255) M 40-49 PAK Kraljevo 21.1 km 05:24 1:53:58
75 Miloš Vukajlović (#141) Male 21.1 km 05:26 1:54:38



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

76 Aleksandar Mijailović (#247) M 50-59 Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:26 1:54:49

77 Dušan Jevtić (#206) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 05:27 1:54:57

78 Bojan Vasiljević (#048) M 30-39 21.1 km 05:27 1:55:01

79 Dejan Rozgić (#217) M 40-49 Maraton Tim
Kraljevo 21.1 km 05:28 1:55:12

80 Seniša Gašić (#191) M 40-49 21.1 km 05:28 1:55:14
81 Gordan Radulović (#081) M 40-49 ČAAK 21.1 km 05:28 1:55:21
82 Janko Ljubičić (#212) Male 21.1 km 05:28 1:55:21
83 Nenad Stanković (#156) M 30-39 AK VGSK 21.1 km 05:29 1:55:39
84 Marko Vasić (#073) Male Male Pčelice 21.1 km 05:29 1:55:42
85 Goran Mutavdžić (#168) M 40-49 21.1 km 05:29 1:55:47
86 Nemanja Miletić (#254) M 30-39 21.1 km 05:32 1:56:44
87 Srđan Savić (#030) Male ARK Somaraton 21.1 km 05:32 1:56:54
88 Esad Selmanović (#245) Male 21.1 km 05:33 1:57:12
89 Aleksandar Mitić (#250) M 50-59 AK Spartak Opovo 21.1 km 05:34 1:57:30

90 Pavle Kolarević (#215) Male Adidas Runners
Beograd 21.1 km 05:37 1:58:22

91 Jovan Mitić (#099) Male PK Ozren Sokobanja 21.1 km 05:37 1:58:26
92 Milorad Dakić (#237) M 30-39 21.1 km 05:37 1:58:27
93 Miloš Paunović (#171) M 30-39 21.1 km 05:38 1:58:42
94 Dejan Topalović (#189) Male 21.1 km 05:38 1:59:02
95 Milan Simić (#240) M 30-39 21.1 km 05:39 1:59:16
96 Nikola Adžemović (#164) Male 21.1 km 05:39 1:59:16
97 Mladen Koković (#101) Male 21.1 km 05:39 1:59:23
98 Ljubiša Topalović (#188) Male 21.1 km 05:40 1:59:29
99 Goran Jeremić (#084) M 30-39 21.1 km 05:43 2:00:42

100 Khop Bahadur Gurung (#243) M 50-59 ARK Fruška Gora 21.1 km 05:43 2:00:47
101 Ilija Čubrak (#066) M 30-39 Sportagora 21.1 km 05:44 2:00:54

102 Dušan Obiđanović (#186) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:44 2:01:00

103 Nikola Radonjić (#264) Male 21.1 km 05:44 2:01:00

104 Bojan Milovanović (#160) M 30-39 GM Optimist
Running Team 21.1 km 05:44 2:01:08

105 Milovan Lučić (#035) M 60+ 21.1 km 05:45 2:01:10
106 Aleksandra Ranković (#155) M 40-49 21.1 km 05:45 2:01:13
107 Veljko Bajić (#093) M 30-39 21.1 km 05:45 2:01:30
108 Adam Starčević (#123) Male 21.1 km 05:47 2:02:05
109 Aleksandar Komarica (#109) Male 21.1 km 05:49 2:02:54
110 Aleksandar Bokarev (#022) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:50 2:02:56
111 Saša Milojević (#085) M 30-39 21.1 km 05:50 2:03:03
112 Branislav Azanjac (#104) M 50-59 21.1 km 05:51 2:03:30
113 Dragomir Urdov (#056) Male 21.1 km 05:52 2:03:41
114 Janko Zarić (#151) Male Art&running 21.1 km 05:52 2:03:43
115 Đorđe Milićević (#265) Male 21.1 km 05:52 2:03:48
116 Nebojša Šarčević (#023) Male Iinspired By Hope 21.1 km 05:52 2:03:49
117 Goran Ristanović (#049) M 40-49 21.1 km 05:52 2:03:51
118 Marko Tomić (#153) M 30-39 Art&running 21.1 km 05:53 2:04:14
119 Bojan Janković (#102) M 30-39 21.1 km 05:54 2:04:19
120 Luka Pejović (#119) Male 21.1 km 05:54 2:04:34
121 Đurđe Mandić (#065) Male BURT 21.1 km 05:54 2:04:39
122 Ivan Jevtić (#032) Male Maratonci Pančevo 21.1 km 05:56 2:05:02
123 Duško Đurašević (#236) Male MY GYM Ivanjica 21.1 km 05:59 2:06:14
124 Ljubodrag Anđelković (#259) Male 21.1 km 05:59 2:06:14

125 Goran Nestorović (#097) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:59 2:06:18

126 Roland Vefić (#275) M 40-49 21.1 km 05:59 2:06:18

127 Blagoje Arnautović (#175) M 40-49 Maraton Tim
Kraljevo 21.1 km 06:00 2:06:45

128 Aleksandar Kostić (#062) M 40-49 21.1 km 06:01 2:06:55



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
129 Milutin Popović (#162) M 40-49 KSR “momo” 21.1 km 06:01 2:07:03
130 Đorđe Samardžija (#112) M 40-49 21.1 km 06:02 2:07:28
131 Nenad Mićić (#196) Male 21.1 km 06:03 2:07:44
132 Nikola Mandić (#232) M 30-39 21.1 km 06:07 2:09:00
133 Milan Radosavljević (#228) M 40-49 KG 21.1 km 06:07 2:09:06
134 Filip Vivod (#149) Male 21.1 km 06:07 2:09:07
135 Bojan Trifunović (#121) M 40-49 Tim 5 21.1 km 06:08 2:09:15
136 Milica Jelić (#205) Male PAK Kraljevo 21.1 km 06:08 2:09:15
137 Ilija Marković (#142) Male 21.1 km 06:12 2:10:54
138 Miloš Momčilović (#224) M 30-39 ARK Eko Maraton 21.1 km 06:14 2:11:38
139 Luka Zdravković (#209) Male 21.1 km 06:17 2:12:28
140 Pavle Zdravković (#105) Male 21.1 km 06:18 2:12:49
141 Stefan Stanojlović (#069) Male 21.1 km 06:18 2:12:49
142 Vladimir Blagojević (#024) M 30-39 21.1 km 06:19 2:13:26
143 Nikola Grujičić (#040) M 30-39 21.1 km 06:21 2:13:59

144 Nebojša Sudimac (#098) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 06:26 2:15:53

145 Petar Jović (#126) Male Belhospice Tim 21.1 km 06:28 2:16:25
146 Nikola Milovanović (#124) Male AK VGSK 21.1 km 06:28 2:16:29
147 Vladimir Petrović (#055) M 40-49 21.1 km 06:31 2:17:26
148 Nenad Popović (#157) M 30-39 21.1 km 06:32 2:17:58
149 Nenad Ristić (#072) M 40-49 Male Pčelice 21.1 km 06:34 2:18:30
150 Rasko Vujović (#086) M 40-49 21.1 km 06:37 2:19:44
151 Nenad Radević (#132) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 06:38 2:19:48
152 Miloš Bursać (#079) M 30-39 21.1 km 06:38 2:20:04
153 Milan Jelušić (#061) Male 21.1 km 06:41 2:20:51
154 Aleksandar Ormoš (#077) M 50-59 21.1 km 06:48 2:23:21
155 Neznani Junak (#472) Male 21.1 km 06:52 2:24:43
156 Vladimir Bulaić (#241) M 40-49 ARK Somaraton 21.1 km 06:52 2:24:45
157 Goran Kljajić (#043) M 30-39 21.1 km 06:53 2:25:24
158 Rajko Švabić (#473) M 50-59 21.1 km 06:57 2:26:49
159 Darko Todorović (#226) M 40-49 21.1 km 06:59 2:27:20
160 Petar Srzentić (#094) M 30-39 21.1 km 06:59 2:27:24
161 Dimitrije Jeremić (#146) Male 21.1 km 07:00 2:27:37
162 Marko Ilić (#210) Male 21.1 km 07:05 2:29:23
163 Andrija Radonjić (#144) Male 21.1 km 07:07 2:30:13
164 Miloš Mujkanović (#025) M 30-39 21.1 km 07:09 2:30:50
165 Aleksandar Vidić (#251) M 30-39 21.1 km 07:09 2:30:53
166 Gavrilo Blagojević (#235) Male 21.1 km 07:10 2:31:05
167 Dušan Jovanović (#221) M 30-39 21.1 km 07:11 2:31:36
168 Veljko Vučinić (#051) Male 21.1 km 07:12 2:32:01
169 Branko Milevic (#044) M 50-59 21.1 km 07:19 2:34:27
170 Milan Cvetanović (#138) Male 21.1 km 07:27 2:37:08
171 Denis Šehić (#136) M 30-39 21.1 km 07:28 2:37:29
172 Dragomir Živković (#193) M 50-59 BTL 21.1 km 07:28 2:37:38
173 Aleksandar Dašić (#248) Male 21.1 km 07:30 2:38:05
174 Bojan Jovanović (#078) M 30-39 21.1 km 07:31 2:38:31
175 Ivan Krulj (#227) M 40-49 21.1 km 07:44 2:43:14
176 Aleksa Petrović (#182) Male Griffin 21.1 km 08:08 2:51:28
177 Andrija Ilić (#185) Male 21.1 km 08:08 2:51:28
178 Andrija Milošević (#180) Male Griffin 21.1 km 08:08 2:51:28
179 Danijel Stoilković (#181) Male Griffin 21.1 km 08:08 2:51:28
180 Marko Vitić (#167) Male 21.1 km 08:08 2:51:30
181 Aleksandar Andrejić (#201) M 50-59 ČAAK 21.1 km 08:22 2:56:35
182 Predrag Petrović (#158) M 50-59 15.825 km DNF
183 Janko Stojanović (#108) M 30-39 15.825 km DNF
184 Milan Mitrović (#260) Male 5.275 km DNF
185 Aleksa Petrović (#202) Male ČAAK 0 km DNS
186 Aleksandar Bogičević (#087) Male 0 km DNS
187 Bogdan Čuturica (#074) M 30-39 Male Pčelice 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
188 Danijel Stoiljković (#203) Male Bin Metal 0 km DNS
189 Danijel Stojanović (#169) M 30-39 0 km DNS
190 Djuro Borbelj Male Ak Apatin 0 km DNS

191 Dragan Kovačević (#154) M 30-39 GM Optimist
Running Team 0 km DNS

192 Dragan Stevanović (#194) M 40-49 0 km DNS
193 Milorad Paramentić (#262) M 30-39 0 km DNS
194 Miloš Simeonović (#096) M 30-39 AK Bor 0 km DNS
195 Nenad Martinović (#165) M 30-39 0 km DNS
196 Neznani Junak (#187) Male 0 km DNS
197 Nikola Ljumović (#277) Male 0 km DNS
198 Nikola Teofilović (#131) Male 0 km DNS
199 Nikola Terzić (#137) Male Čačkalice 0 km DNS

200 Pavle Rakita (#034) M 30-39 Klub Trkača
Kragujevac 0 km DNS

201 Petar Božović M 30-39 0 km DNS
202 Rajko Andrić (#095) M 30-39 0 km DNS

203 Rajko Golić (#067) M 30-39 Maraton Klub 1893
Beograd 0 km DNS

204 Vojin Vojvodić (#129) M 40-49 Belgrade Running
Club 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija: M 30-39
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Ranković (#261) M 30-39 21.1 km 03:24 1:11:51

2 Nenad Živković (#106) M 30-39 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:39 1:16:55

3 Goran Golubić (#076) M 30-39 21.1 km 04:14 1:29:17
4 Ivan Dlacić (#075) M 30-39 AK Crvena Zvezda 21.1 km 04:17 1:30:26
5 Petar Božović (#257) M 30-39 21.1 km 04:17 1:30:26
6 Ivan Jeremić (#270) M 30-39 21.1 km 04:25 1:33:05
7 Marko Miljković (#190) M 30-39 21.1 km 04:28 1:34:12
8 Jugoslav Milošević (#047) M 30-39 21.1 km 04:33 1:36:09
9 Milivoje Jovović (#021) M 30-39 21.1 km 04:34 1:36:16
10 Vladimir Kotlajić (#063) M 30-39 21.1 km 04:40 1:38:25
11 Milan Pavlović (#211) M 30-39 21.1 km 04:41 1:38:50
12 Marko Denić (#197) M 30-39 21.1 km 04:43 1:39:24
13 Vladimir Mihajlović (#225) M 30-39 BURT 21.1 km 04:44 1:39:49
14 Janko Damnjanović (#115) M 30-39 21.1 km 04:49 1:41:40
15 Ivan Mirković (#145) M 30-39 21.1 km 04:51 1:42:13
16 Nebojša Ćirović (#143) M 30-39 21.1 km 04:51 1:42:17
17 Igor Lazarević (#166) M 30-39 21.1 km 04:53 1:42:52

18 Nemanja Katanić (#053) M 30-39 AK Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 04:57 1:44:27

19 Dragan Proković (#127) M 30-39 GM Optimist Runing
Team 21.1 km 04:58 1:44:53

20 Dušan Marinković (#231) M 30-39 PSK Balkan 21.1 km 05:02 1:46:20
21 Ivan Kostić (#082) M 30-39 21.1 km 05:03 1:46:37
22 Đorđe Matijević (#028) M 30-39 21.1 km 05:03 1:46:37
23 Dragan Vukićević (#042) M 30-39 21.1 km 05:05 1:47:05
24 Dejan Mišković (#204) M 30-39 21.1 km 05:06 1:47:28
25 Marjan Nikolić (#234) M 30-39 BURT 21.1 km 05:09 1:48:33
26 Jovica Peulić (#198) M 30-39 21.1 km 05:09 1:48:35
27 Marko Vukčević (#089) M 30-39 21.1 km 05:14 1:50:19
28 Ivica Radivojević (#083) M 30-39 21.1 km 05:23 1:53:32
29 Bojan Vasiljević (#048) M 30-39 21.1 km 05:27 1:55:01
30 Nenad Stanković (#156) M 30-39 AK VGSK 21.1 km 05:29 1:55:39
31 Nemanja Miletić (#254) M 30-39 21.1 km 05:32 1:56:44
32 Milorad Dakić (#237) M 30-39 21.1 km 05:37 1:58:27



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Miloš Paunović (#171) M 30-39 21.1 km 05:38 1:58:42
34 Milan Simić (#240) M 30-39 21.1 km 05:39 1:59:16
35 Goran Jeremić (#084) M 30-39 21.1 km 05:43 2:00:42
36 Ilija Čubrak (#066) M 30-39 Sportagora 21.1 km 05:44 2:00:54

37 Bojan Milovanović (#160) M 30-39 GM Optimist Running
Team 21.1 km 05:44 2:01:08

38 Veljko Bajić (#093) M 30-39 21.1 km 05:45 2:01:30
39 Saša Milojević (#085) M 30-39 21.1 km 05:50 2:03:03
40 Marko Tomić (#153) M 30-39 Art&running 21.1 km 05:53 2:04:14
41 Bojan Janković (#102) M 30-39 21.1 km 05:54 2:04:19
42 Nikola Mandić (#232) M 30-39 21.1 km 06:07 2:09:00
43 Miloš Momčilović (#224) M 30-39 ARK Eko Maraton 21.1 km 06:14 2:11:38
44 Vladimir Blagojević (#024) M 30-39 21.1 km 06:19 2:13:26
45 Nikola Grujičić (#040) M 30-39 21.1 km 06:21 2:13:59
46 Nenad Popović (#157) M 30-39 21.1 km 06:32 2:17:58
47 Miloš Bursać (#079) M 30-39 21.1 km 06:38 2:20:04
48 Goran Kljajić (#043) M 30-39 21.1 km 06:53 2:25:24
49 Petar Srzentić (#094) M 30-39 21.1 km 06:59 2:27:24
50 Miloš Mujkanović (#025) M 30-39 21.1 km 07:09 2:30:50
51 Aleksandar Vidić (#251) M 30-39 21.1 km 07:09 2:30:53
52 Dušan Jovanović (#221) M 30-39 21.1 km 07:11 2:31:36
53 Denis Šehić (#136) M 30-39 21.1 km 07:28 2:37:29
54 Bojan Jovanović (#078) M 30-39 21.1 km 07:31 2:38:31
55 Janko Stojanović (#108) M 30-39 15.825 km DNF
56 Bogdan Čuturica (#074) M 30-39 Male Pčelice 0 km DNS
57 Danijel Stojanović (#169) M 30-39 0 km DNS

58 Dragan Kovačević (#154) M 30-39 GM Optimist Running
Team 0 km DNS

59 Milorad Paramentić (#262) M 30-39 0 km DNS
60 Miloš Simeonović (#096) M 30-39 AK Bor 0 km DNS
61 Nenad Martinović (#165) M 30-39 0 km DNS
62 Pavle Rakita (#034) M 30-39 Klub Trkača Kragujevac 0 km DNS
63 Petar Božović M 30-39 0 km DNS
64 Rajko Andrić (#095) M 30-39 0 km DNS

65 Rajko Golić (#067) M 30-39 Maraton Klub 1893
Beograd 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija: M 40-49
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Radičanin (#278) M 40-49 21.1 km 03:53 1:22:03
2 Miloš Milosavljević (#125) M 40-49 21.1 km 04:50 1:41:51
3 Vojislav Blagojević (#107) M 40-49 21.1 km 04:53 1:42:58
4 Zoran Vidojević (#184) M 40-49 Trim Kg 21.1 km 05:02 1:46:11
5 Zoran Vasilić (#070) M 40-49 21.1 km 05:03 1:46:31
6 Srđan Šorak (#230) M 40-49 KG Maraton 21.1 km 05:03 1:46:40
7 Vladimir Janković (#071) M 40-49 21.1 km 05:09 1:48:35

8 Vladimir Beočanin (#223) M 40-49 Marathon Team
Kraljevo 21.1 km 05:10 1:49:06

9 Danko Despotović (#068) M 40-49 21.1 km 05:13 1:50:09
10 Dejan Božović (#255) M 40-49 PAK Kraljevo 21.1 km 05:24 1:53:58

11 Dušan Jevtić (#206) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 05:27 1:54:57

12 Dejan Rozgić (#217) M 40-49 Maraton Tim Kraljevo 21.1 km 05:28 1:55:12
13 Seniša Gašić (#191) M 40-49 21.1 km 05:28 1:55:14
14 Gordan Radulović (#081) M 40-49 ČAAK 21.1 km 05:28 1:55:21
15 Goran Mutavdžić (#168) M 40-49 21.1 km 05:29 1:55:47
16 Aleksandra Ranković (#155) M 40-49 21.1 km 05:45 2:01:13
17 Goran Ristanović (#049) M 40-49 21.1 km 05:52 2:03:51



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

18 Goran Nestorović (#097) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:59 2:06:18

19 Roland Vefić (#275) M 40-49 21.1 km 05:59 2:06:18
20 Blagoje Arnautović (#175) M 40-49 Maraton Tim Kraljevo 21.1 km 06:00 2:06:45
21 Aleksandar Kostić (#062) M 40-49 21.1 km 06:01 2:06:55
22 Milutin Popović (#162) M 40-49 KSR “momo” 21.1 km 06:01 2:07:03
23 Đorđe Samardžija (#112) M 40-49 21.1 km 06:02 2:07:28
24 Milan Radosavljević (#228) M 40-49 KG 21.1 km 06:07 2:09:06
25 Bojan Trifunović (#121) M 40-49 Tim 5 21.1 km 06:08 2:09:15

26 Nebojša Sudimac (#098) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 06:26 2:15:53

27 Vladimir Petrović (#055) M 40-49 21.1 km 06:31 2:17:26
28 Nenad Ristić (#072) M 40-49 Male Pčelice 21.1 km 06:34 2:18:30
29 Rasko Vujović (#086) M 40-49 21.1 km 06:37 2:19:44
30 Nenad Radević (#132) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 06:38 2:19:48
31 Vladimir Bulaić (#241) M 40-49 ARK Somaraton 21.1 km 06:52 2:24:45
32 Darko Todorović (#226) M 40-49 21.1 km 06:59 2:27:20
33 Ivan Krulj (#227) M 40-49 21.1 km 07:44 2:43:14
34 Dragan Stevanović (#194) M 40-49 0 km DNS

35 Vojin Vojvodić (#129) M 40-49 Belgrade Running
Club 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija: M 50-59
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saša Antić (#274) M 50-59 21.1 km 04:38 1:37:45
2 Miroslav Ranđelović (#120) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 04:44 1:39:47
3 Aca Krstić (#272) M 50-59 21.1 km 04:58 1:44:48
4 Miroslav Đurović (#239) M 50-59 21.1 km 04:59 1:45:01
5 Dragan Novičić (#252) M 50-59 21.1 km 04:59 1:45:04
6 Mirko Vojinović (#033) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 04:59 1:45:07
7 Zdravko Karadžić (#249) M 50-59 21.1 km 05:02 1:46:17
8 Goran Živanović (#027) M 50-59 21.1 km 05:07 1:48:01
9 Aleksandar Kovačević (#054) M 50-59 21.1 km 05:12 1:49:34
10 Slaviša Stojanović (#080) M 50-59 21.1 km 05:14 1:50:17

11 Aleksandar Mijailović (#247) M 50-59 Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:26 1:54:49

12 Aleksandar Mitić (#250) M 50-59 AK Spartak Opovo 21.1 km 05:34 1:57:30
13 Khop Bahadur Gurung (#243) M 50-59 ARK Fruška Gora 21.1 km 05:43 2:00:47
14 Aleksandar Bokarev (#022) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:50 2:02:56
15 Branislav Azanjac (#104) M 50-59 21.1 km 05:51 2:03:30
16 Aleksandar Ormoš (#077) M 50-59 21.1 km 06:48 2:23:21
17 Rajko Švabić (#473) M 50-59 21.1 km 06:57 2:26:49
18 Branko Milevic (#044) M 50-59 21.1 km 07:19 2:34:27
19 Dragomir Živković (#193) M 50-59 BTL 21.1 km 07:28 2:37:38
20 Aleksandar Andrejić (#201) M 50-59 ČAAK 21.1 km 08:22 2:56:35
21 Predrag Petrović (#158) M 50-59 15.825 km DNF

Čačanski polumaraton Kategorija: M 60+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Blagoja Ackovski (#092) M 60+ Endurans 21.1 km 05:03 1:46:33
2 Zoran Ilić (#279) M 60+ 21.1 km 05:09 1:48:44

3 Dušan Obiđanović (#186) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:44 2:01:00

4 Milovan Lučić (#035) M 60+ 21.1 km 05:45 2:01:10

Čačanski polumaraton Kategorija: Female



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ivana Živković (#218) Female 21.1 km 04:18 1:30:47
2 Marta Urošević (#110) Female 21.1 km 04:43 1:39:24
3 Olivera Milosevic (#045) F 40-49 21.1 km 04:48 1:41:16
4 Katarina Pavlović (#147) Female 21.1 km 04:57 1:44:34
5 Valentina Nejković (#271) F 40-49 21.1 km 05:00 1:45:38
6 Katarina Janković (#088) F 40-49 21.1 km 05:06 1:47:31
7 Aleksandra Milivojević (#057) Female . 21.1 km 05:08 1:48:26
8 Ivana Matović (#183) F 40-49 21.1 km 05:14 1:50:19
9 Marija Krsmanović (#253) Female 21.1 km 05:28 1:55:16
10 Olivera Pajović (#207) F 30-39 21.1 km 05:31 1:56:15
11 Brankica Mazić (#276) F 40-49 21.1 km 05:39 1:59:23
12 Jelena Borišić (#041) Female Cacak Running Crew 21.1 km 05:47 2:02:01
13 Nina Marović (#216) Female Art&running 21.1 km 05:50 2:03:11
14 Bojana Žugić (#029) F 40-49 21.1 km 05:51 2:03:16
15 Nevena Kaličanin (#552) Female Kasper 21.1 km 05:52 2:03:40

16 Aleksandra Nikitović (#213) F 40-49 Belgrade Running
Club 21.1 km 05:56 2:05:10

17 Branka Šošić-Jurjević (#229) F 40-49 BRC Trail Crew 21.1 km 05:58 2:05:45
18 Vera Velimirovic (#233) F 50-59 21.1 km 06:06 2:08:46
19 Aleksandra Slavuljica (#172) Female 21.1 km 06:10 2:10:03
20 Marija Lučić (#179) F 30-39 21.1 km 06:14 2:11:32
21 Nevena Zelenović (#177) F 30-39 21.1 km 06:19 2:13:24
22 Tijana Šaranović (#258) Female 21.1 km 06:26 2:15:53
23 Aleksandra Miletić (#117) F 30-39 21.1 km 06:27 2:16:02

24 Svetlana Pejić Župčić (#199) F 40-49 Maraton Tim
Kraljevo 21.1 km 06:30 2:16:59

25 Danijela Radovanović (#163) F 30-39 KSR “momo” 21.1 km 06:38 2:20:05
26 Ivana Milosavljević (#220) F 40-49 21.1 km 06:48 2:23:29
27 Maja Mladenović (#266) Female 21.1 km 06:56 2:26:25
28 Milica Radmilac (#103) Female 21.1 km 06:57 2:26:42

29 Vitaminka Zrnić (#026) F 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:58 2:26:50

30 Tamara Kovačević (#267) Female 21.1 km 07:09 2:31:02
31 Jelena Paunović (#058) Female 21.1 km 07:10 2:31:07
32 Jovana Kovačević (#052) Female 21.1 km 07:12 2:32:01
33 Jasmina Gerginov (#170) F 40-49 21.1 km 07:27 2:37:10
34 Ivana Veselinović (#273) F 40-49 21.1 km 08:07 2:51:24
35 Ana-Marija Đurković (#173) Female 21.1 km 08:08 2:51:28
36 Jelena Pavić (#139) Female 21.1 km 08:08 2:51:30
37 Iskra Milenković (#246) Female ČAAK 21.1 km 08:22 2:56:35
38 Aleksandra Kojić (#037) Female 0 km DNS
39 Isidora Kojanović (#195) F 30-39 0 km DNS
40 Jasmina Palurović (#192) F 40-49 0 km DNS

41 Ljiljana Latinović (#114) F 40-49 Sportski Klub
Vidikovac 0 km DNS

42 Maja Kresojević (#122) F 40-49 Tim 5 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija: F 30-39
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Olivera Pajović (#207) F 30-39 21.1 km 05:31 1:56:15
2 Marija Lučić (#179) F 30-39 21.1 km 06:14 2:11:32
3 Nevena Zelenović (#177) F 30-39 21.1 km 06:19 2:13:24
4 Aleksandra Miletić (#117) F 30-39 21.1 km 06:27 2:16:02
5 Danijela Radovanović (#163) F 30-39 KSR “momo” 21.1 km 06:38 2:20:05
6 Isidora Kojanović (#195) F 30-39 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija: F 40-49



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Olivera Milosevic (#045) F 40-49 21.1 km 04:48 1:41:16
2 Valentina Nejković (#271) F 40-49 21.1 km 05:00 1:45:38
3 Katarina Janković (#088) F 40-49 21.1 km 05:06 1:47:31
4 Ivana Matović (#183) F 40-49 21.1 km 05:14 1:50:19
5 Brankica Mazić (#276) F 40-49 21.1 km 05:39 1:59:23
6 Bojana Žugić (#029) F 40-49 21.1 km 05:51 2:03:16

7 Aleksandra Nikitović (#213) F 40-49 Belgrade Running
Club 21.1 km 05:56 2:05:10

8 Branka Šošić-Jurjević (#229) F 40-49 BRC Trail Crew 21.1 km 05:58 2:05:45
9 Svetlana Pejić Župčić (#199) F 40-49 Maraton Tim Kraljevo 21.1 km 06:30 2:16:59
10 Ivana Milosavljević (#220) F 40-49 21.1 km 06:48 2:23:29

11 Vitaminka Zrnić (#026) F 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:58 2:26:50

12 Jasmina Gerginov (#170) F 40-49 21.1 km 07:27 2:37:10
13 Ivana Veselinović (#273) F 40-49 21.1 km 08:07 2:51:24
14 Jasmina Palurović (#192) F 40-49 0 km DNS

15 Ljiljana Latinović (#114) F 40-49 Sportski Klub
Vidikovac 0 km DNS

16 Maja Kresojević (#122) F 40-49 Tim 5 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija: F 50-59
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vera Velimirovic (#233) F 50-59 21.1 km 06:06 2:08:46

Čačanski polumaraton Kategorija: F 60+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Trka zadovoljstva Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Vasić (#591) Male ČAAK 5 km 03:34 0:17:51

2 Nikola Vukelja (#519) Male ARK Maratonac
Kruševac 5 km 03:42 0:18:32

3 Miloš Đurđević (#658) Male OAK Beograd 5 km 03:51 0:19:13
4 Srđan Jovanović (#489) Male 5 km 03:55 0:19:34
5 Nikola Vukićević (#592) Male ČAAK 5 km 04:05 0:20:25
6 Vladan Cvrkić (#616) Male Bin Metal 5 km 04:13 0:21:03
7 Ivan Stevanović (#568) Male 5 km 04:19 0:21:33
8 Milan Cvijanović (#134) Male 5 km 04:19 0:21:34
9 Robert Kurčubić (#687) Male 5 km 04:20 0:21:40
10 Marjan Milovanković (#589) Male ČAAK 5 km 04:23 0:21:54
11 Iva Zelenović (#699) Female 5 km 04:26 0:22:12
12 Marko Milanković (#590) Male ČAAK 5 km 04:27 0:22:13
13 Vuk Grujić (#498) Male ČAAK 5 km 04:31 0:22:37
14 Katarina Rajković (#581) Female AK Javor Ivanjica 5 km 04:33 0:22:43
15 Milan Kovačić (#309) Male ARK Somaraton 5 km 04:35 0:22:56
16 Jelena Rašković (#539) Female AK Apatin 5 km 04:37 0:23:05
17 Đurđa Đokić (#494) Female ČAAK 5 km 04:39 0:23:13
18 Andrej Cvetić (#497) Male ČAAK 5 km 04:39 0:23:14
19 Nemanja Janković (#523) Male 5 km 04:45 0:23:45
20 Kristina Đurović (#495) Female ČAAK 5 km 04:48 0:24:00
21 Tamara Savić (#482) Female AK Kraljevo 5 km 04:49 0:24:04
22 Aleksandra Vukosavljević (#668) Female 5 km 04:50 0:24:08
23 Aleksandar Vasojević (#540) Male ČAAK - Mladost 5 km 04:57 0:24:45
24 Vanja Bežanić (#669) Female 5 km 05:04 0:25:20
25 Slaviša Vasiljević (#490) Male 5 km 05:10 0:25:49

26 Katarina Perišić Markeljić (#558) Female GM Optimist
Running Team 5 km 05:17 0:26:24

27 Lazar Kuljanin (#607) Male ČAAK 5 km 05:20 0:26:38
28 Janko Zivaljević (#605) Male ČAAK 5 km 05:24 0:26:59
29 Ivan Šašić (#488) Male 5 km 05:24 0:27:01
30 Ana Mladenović (#525) Female 5 km 05:29 0:27:25
31 Nikola Gavrilović (#547) Male 5 km 05:29 0:27:27
32 Jana Janković (#499) Female ČAAK 5 km 05:32 0:27:38
33 Nađa Jović (#493) Female ČAAK 5 km 05:32 0:27:38
34 Ilija Lazić (#683) Male 5 km 05:32 0:27:39
35 Maša Janković (#509) Female ČAAK 5 km 05:33 0:27:46
36 Vuk Radmilović (#675) Male 5 km 05:33 0:27:47
37 Veljko Radmilović (#638) Male 5 km 05:35 0:27:54
38 Ivica Rilak (#534) Male 5 km 05:35 0:27:56
39 Ognjen Lazić (#617) Male ČAAK 5 km 05:36 0:28:00
40 Filip Matić (#598) Male ČAAK 5 km 05:36 0:28:02
41 Ana Ranković (#541) Female 5 km 05:41 0:28:26
42 Luka Selaković (#594) Male Sportagora 5 km 05:45 0:28:44
43 Filip Pavlović (#587) Male Sportagora 5 km 05:45 0:28:45
44 Boris Rilak (#533) Male 5 km 05:48 0:28:59
45 Jana Savić (#481) Female AK Kraljevo 5 km 05:50 0:29:08

46 Dragana Sojčić (#608) Female Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 05:54 0:29:28

47 Miloš Radivojević (#512) Male 5 km 05:57 0:29:44
48 Nikola Belopavlović (#564) Male Sportagora 5 km 05:58 0:29:52
49 Iva Vasojević (#663) Female ČAAK 5 km 06:00 0:29:59
50 Radenko Pavlović (#640) Male Bin Metal 5 km 06:00 0:29:59

51 Filip Ostojić (#656) Male Maximus Fitnes
Centar 5 km 06:01 0:30:04

52 Vanja Gujaničić (#565) Male 5 km 06:05 0:30:24
53 Žana Peković Nikolić (#542) Female 5 km 06:05 0:30:25
54 Elena Dumić (#506) Female ČAAK 5 km 06:07 0:30:33
55 Kristina Milovanović (#507) Female ČAAK 5 km 06:07 0:30:34



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

56 Stefan Ranđelović (#619) Male ARK Maratonac
Kruševac 5 km 06:07 0:30:36

57 Nina Petrović (#596) Female ČAAK 5 km 06:08 0:30:38
58 Bogdan Janković (#524) Male 5 km 06:10 0:30:49
59 Lena Dikić (#503) Female ČAAK 5 km 06:10 0:30:49
60 Jana Ješić (#588) Female Sportagora 5 km 06:12 0:31:01
61 Sanja Gavrilović (#560) Female Sportagora 5 km 06:12 0:31:01
62 Anja Bradić (#569) Female 5 km 06:13 0:31:04
63 Jelena Veličković (#627) Female 5 km 06:13 0:31:05
64 Ivana Vojinović (#595) Female ČAAK 5 km 06:13 0:31:07

65 Neznana Junakinja (#492) Female AK Veteran
Beograd 5 km 06:13 0:31:07

66 Branko Jorović (#575) Male 5 km 06:14 0:31:09
67 Ivan Ristić (#301) Male 5 km 06:14 0:31:11
68 Mihailo Kukić (#593) Male Sportagora 5 km 06:15 0:31:15
69 Vesna Grujović (#557) Female 5 km 06:18 0:31:29
70 Marko Obradović (#491) Male 5 km 06:21 0:31:47
71 Neznani Junak (#666) Male 5 km 06:23 0:31:55
72 Mirko Pešić (#671) Male 5 km 06:24 0:31:59
73 Strahinja Milošević (#659) Male Home Of MMA 5 km 06:25 0:32:04
74 Veljko Janković (#582) Male 5 km 06:29 0:32:25

75 Sladjana Petrović (#530) Female Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 06:30 0:32:29

76 Luka Ćurčić (#579) Male ČAAK - Mladost 5 km 06:30 0:32:31
77 Miloš Radosavljević (#584) Male Sportagora 5 km 06:30 0:32:31
78 Saša Milosević (#604) Male Sportagora 5 km 06:30 0:32:31
79 Veljko Radmilović (#670) Male 5 km 06:30 0:32:31
80 Boško Bradić (#639) Male 5 km 06:30 0:32:32

81 Ilija Vujović (#632) Male Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 06:30 0:32:32

82 Ivan Kandić (#578) Male ČAAK - Mladost 5 km 06:31 0:32:33
83 Nenad Buzurović (#356) Male 5 km 06:31 0:32:33
84 Nikša Plaznić (#322) Male 5 km 06:31 0:32:37
85 Pavle Džodan (#486) Male 5 km 06:33 0:32:45
86 Zorica Džodan (#487) Female 5 km 06:33 0:32:45
87 Mateja Milošević (#644) Male Prijatelji 032 5 km 06:34 0:32:48
88 Jakov Krstović (#655) Male Prijatelji 032 5 km 06:34 0:32:49
89 Ognjen Milinković (#646) Male Prijatelji 032 5 km 06:34 0:32:49
90 Stefan Delević (#504) Male ČAAK 5 km 06:36 0:32:58
91 Uroš Savković (#664) Male 5 km 06:37 0:33:07
92 Jovana Denić (#528) Female 5 km 06:38 0:33:12

93 Aleksandar Barać (#629) Male Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 06:39 0:33:14

94 Bojan Vujašević (#631) Male Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 06:39 0:33:14

95 Dalibor Gavranić (#601) Male Sportagora 5 km 06:41 0:33:24
96 Ivana Radišić (#662) Female Sportagora 5 km 06:41 0:33:25

97 Nemanja Beočanin (#636) Male Marathon Team
Kraljevo 5 km 06:48 0:34:02

98 Dragan Stevanović (#399) Male 5 km 06:49 0:34:03
99 Suzana Trifunović (#673) Female 5 km 06:49 0:34:07

100 Zorana Mitrović (#529) Female 5 km 06:50 0:34:09
101 Dunja Simić (#660) Female 5 km 06:51 0:34:17
102 Mara Stojanović (#677) Female 5 km 06:52 0:34:20
103 Mina Obradović (#622) Female 5 km 06:52 0:34:20
104 Jovana Vukajlović (#554) Female 5 km 06:52 0:34:21

105 Andjelina Beočanin (#637) Female Marathon Team
Kraljevo 5 km 06:52 0:34:22

106 Marina Milić (#527) Female 5 km 06:52 0:34:22
107 Neznana Junakinja (#537) Female 5 km 06:53 0:34:23
108 Andjelka Gujaničić (#548) Female 5 km 06:53 0:34:24



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
109 Veljko Lončarević (#517) Male 5 km 06:57 0:34:46
110 Ružica Todorović (#510) Female ČAAK 5 km 07:01 0:35:06
111 Dimitrije Lazović (#686) Male 5 km 07:02 0:35:08
112 Katarina Jovanović (#690) Female 5 km 07:03 0:35:16
113 Aleksandar Jovanović (#667) Male 5 km 07:03 0:35:17
114 Ivan Milosavljević (#036) Male Avala Subotom 5 km 07:07 0:35:34
115 Lara Radulović (#678) Female 5 km 07:08 0:35:40
116 Dušica Raković (#618) Female 5 km 07:08 0:35:41
117 Dragana Marić (#526) Female 5 km 07:08 0:35:42
118 Nikola Pavlović (#641) Male 5 km 07:08 0:35:42
119 Zoran Zelenović (#531) Male 5 km 07:08 0:35:42
120 Isidora Marušić (#674) Female 5 km 07:09 0:35:44
121 Nađa Petrović (#599) Female ČAAK 5 km 07:10 0:35:50
122 Sofija Delević (#505) Female ČAAK 5 km 07:10 0:35:52
123 Helena Radulović (#508) Female ČAAK 5 km 07:15 0:36:13
124 Kristina Milošević (#620) Female Home Of MMA 5 km 07:15 0:36:15
125 Snežana Šunderić (#625) Female Home Of MMA 5 km 07:15 0:36:15
126 Aleksa Topalović (#577) Male 5 km 07:17 0:36:27
127 Marko Milinković (#647) Male Prijatelji 032 5 km 07:17 0:36:27
128 Milorad Krstović (#652) Male Prijatelji 032 5 km 07:17 0:36:27
129 Sandra Tusić (#576) Female 5 km 07:17 0:36:27
130 Viktorija Šljivić (#520) Female 5 km 07:18 0:36:28
131 Natalija Adžić (#511) Female 5 km 07:18 0:36:32
132 Boris Bukarica (#545) Male 5 km 07:19 0:36:35
133 Jovan Bukarica (#544) Male 5 km 07:19 0:36:37
134 Lazar Milošević (#642) Male Prijatelji 032 5 km 07:20 0:36:41
135 Jakov Ilić (#679) Male 5 km 07:22 0:36:52
136 Isidora Ilić (#551) Female 5 km 07:26 0:37:12
137 Slavica Ilić (#549) Female 5 km 07:27 0:37:14
138 Ema Stojanović (#521) Female ČAAK 5 km 07:32 0:37:39
139 Matija Gujaničić (#566) Male 5 km 07:38 0:38:08
140 Petar Ilić (#550) Male 5 km 07:38 0:38:08
141 Luka Radovanović (#698) Male 5 km 07:38 0:38:09
142 Nevena Đorđević (#623) Female Home Of MMA 5 km 07:38 0:38:10
143 Miodrag Stevanić (#513) Male 5 km 07:40 0:38:18
144 Dragica Ilić (#665) Female 5 km 07:47 0:38:56
145 Ksenija Raičević (#609) Female 5 km 07:47 0:38:56
146 Aleksa Obradović (#628) Male 5 km 07:53 0:39:25
147 Bojana Drndarević (#561) Female 5 km 07:54 0:39:32
148 Tamara Drndarević (#562) Female 5 km 07:55 0:39:33
149 Mirjana Backo (#563) Female 5 km 07:55 0:39:35
150 Davor Petrović (#597) Male 5 km 07:59 0:39:56
151 Snežana Lukić (#553) Female Kasper 5 km 07:59 0:39:57
152 Snežana Ćeriman (#559) Female 5 km 08:01 0:40:04
153 Vladimir Miljić (#572) Male 5 km 08:01 0:40:05
154 Zorana Ćetenović (#394) Female Živi Zdravo 5 km 08:01 0:40:06
155 Nina Kecović (#586) Female ČAAK 5 km 08:05 0:40:24
156 Nataša Bogdanović (#538) Female 5 km 08:07 0:40:33
157 Stevan Kecović (#585) Male ČAAK 5 km 08:08 0:40:42
158 Ivana Savić (#697) Female 5 km 08:09 0:40:47
159 Sofija Vukajlović (#556) Female 5 km 08:10 0:40:48
160 Marijana Krstović (#653) Female Prijatelji 032 5 km 08:15 0:41:14
161 Ivana Stefanović (#543) Female 5 km 08:15 0:41:16
162 Slađana Čepkenović (#532) Female 5 km 08:16 0:41:19
163 Anastasija Pavlović (#676) Female 5 km 08:17 0:41:24
164 Ana Jović (#297) Female TrkaČa 5 km 08:18 0:41:30
165 Neznani Junak (#600) Male 5 km 08:18 0:41:30

166 Čedomir Vujović (#633) Male Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 08:25 0:42:07

167 Una Petrović (#574) Female 5 km 08:30 0:42:29



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
168 Marta Nikolić (#536) Female 5 km 08:35 0:42:53
169 Nataša Petrović (#573) Female 5 km 08:35 0:42:54
170 Ana Kecović (#680) Female 5 km 08:40 0:43:21
171 Andjelka Vlahović (#580) Female 5 km 08:54 0:44:30
172 Dragana Rajković (#672) Female 5 km 09:06 0:45:30
173 Jovana Janković (#626) Female Home Of MMA 5 km 09:06 0:45:32
174 Katarina Adžić (#624) Female Home Of MMA 5 km 09:06 0:45:32
175 Ivona Čolović (#514) Female 5 km 09:07 0:45:33
176 Jasmina Mirosavić (#515) Female 5 km 09:07 0:45:33

177 Milka Vujović (#635) Female Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 09:21 0:46:43

178 Tatjana Radojević (#634) Female Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 09:21 0:46:45

179 Marko Lazović (#684) Male 5 km 09:51 0:49:17
180 Petar Lazović (#685) Male 5 km 09:51 0:49:17
181 Tara Krstović (#654) Female Prijatelji 032 5 km 09:57 0:49:46
182 Olivera Milinković (#657) Female Prijatelji 032 5 km 10:04 0:50:18

183 Aleksandra Markićević (#516) Female AK Crvena
Zvezda 0 km DNS

184 Ana Kecović (#546) Female 0 km DNS
185 Andrea Panović (#484) Female Raketa Užice 0 km DNS
186 Draško Baćanović (#613) Male Bin Metal 0 km DNS
187 Dunja Mateić (#501) Female ČAAK 0 km DNS
188 Dušan Vojinović (#583) Male Crvena Zvezda 0 km DNS
189 Iskra Jeković (#681) Female 0 km DNS
190 Josip Đurović (#612) Male Bin Metal 0 km DNS

191 Katarina Beočanin (#661) Female Marathon Team
Kraljevo 0 km DNS

192 Lara Milošević (#645) Female Prijatelji 032 0 km DNS
193 Luka Radovanović (#648) Male Prijatelji 032 0 km DNS
194 Marija Droca (#570) Female 0 km DNS
195 Marija Jovanović (#621) Female 0 km DNS
196 Marijana Milošević (#643) Female Prijatelji 032 0 km DNS
197 Mihailo Topalović (#630) Male PK Era Užice 0 km DNS
198 Milana Radovanović (#650) Female Prijatelji 032 0 km DNS
199 Miloš Stojanović (#485) Male 0 km DNS
200 Mirko Pešić Male 0 km DNS
201 Mirko Radovanović (#651) Male Prijatelji 032 0 km DNS

202 Miroslav Nikolajević-Štirski
(#571) Male 0 km DNS

203 Mladen Vukadinović (#603) Male Sportagora 0 km DNS
204 Natalija Radovanović (#649) Female Prijatelji 032 0 km DNS
205 Nataša Šarčević (#518) Female Kasper 0 km DNS
206 Nađa Paunović (#502) Female ČAAK 0 km DNS
207 Nađa Vasiljević (#496) Female ČAAK 0 km DNS
208 Nikola Marjanović (#611) Male Bin Metal 0 km DNS
209 Nikola Radulović (#610) Male Bin Metal 0 km DNS
210 Petar Gujaničić (#567) Male 0 km DNS
211 Slađana Manasijević (#606) Female Sportagora 0 km DNS
212 Slobodan Baćanović (#614) Male Bin Metal 0 km DNS
213 Srdjan Lesević (#615) Male Bin Metal 0 km DNS
214 Srna Jeković (#682) Female 0 km DNS

215 Tara Božić (#483) Female SU "varatonac"
Valjevo 0 km DNS

216 Uroš Rakićević (#602) Male Sportagora 0 km DNS
217 Vanja Bežanić Male Prijatelji 032 0 km DNS
218 Vanja Nikolić (#535) Female 0 km DNS
219 Veljko Radmilović Male Prijatelji 032 0 km DNS
220 Đorđe Vukašinović Male Prijatelji 032 0 km DNS



Trka zadovoljstva Kategorija: Male
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Vasić (#591) Male ČAAK 5 km 03:34 0:17:51

2 Nikola Vukelja (#519) Male ARK Maratonac
Kruševac 5 km 03:42 0:18:32

3 Miloš Đurđević (#658) Male OAK Beograd 5 km 03:51 0:19:13
4 Srđan Jovanović (#489) Male 5 km 03:55 0:19:34
5 Nikola Vukićević (#592) Male ČAAK 5 km 04:05 0:20:25
6 Vladan Cvrkić (#616) Male Bin Metal 5 km 04:13 0:21:03
7 Ivan Stevanović (#568) Male 5 km 04:19 0:21:33
8 Milan Cvijanović (#134) Male 5 km 04:19 0:21:34
9 Robert Kurčubić (#687) Male 5 km 04:20 0:21:40
10 Marjan Milovanković (#589) Male ČAAK 5 km 04:23 0:21:54
11 Marko Milanković (#590) Male ČAAK 5 km 04:27 0:22:13
12 Vuk Grujić (#498) Male ČAAK 5 km 04:31 0:22:37
13 Milan Kovačić (#309) Male ARK Somaraton 5 km 04:35 0:22:56
14 Andrej Cvetić (#497) Male ČAAK 5 km 04:39 0:23:14
15 Nemanja Janković (#523) Male 5 km 04:45 0:23:45
16 Aleksandar Vasojević (#540) Male ČAAK - Mladost 5 km 04:57 0:24:45
17 Slaviša Vasiljević (#490) Male 5 km 05:10 0:25:49
18 Lazar Kuljanin (#607) Male ČAAK 5 km 05:20 0:26:38
19 Janko Zivaljević (#605) Male ČAAK 5 km 05:24 0:26:59
20 Ivan Šašić (#488) Male 5 km 05:24 0:27:01
21 Nikola Gavrilović (#547) Male 5 km 05:29 0:27:27
22 Ilija Lazić (#683) Male 5 km 05:32 0:27:39
23 Vuk Radmilović (#675) Male 5 km 05:33 0:27:47
24 Veljko Radmilović (#638) Male 5 km 05:35 0:27:54
25 Ivica Rilak (#534) Male 5 km 05:35 0:27:56
26 Ognjen Lazić (#617) Male ČAAK 5 km 05:36 0:28:00
27 Filip Matić (#598) Male ČAAK 5 km 05:36 0:28:02
28 Luka Selaković (#594) Male Sportagora 5 km 05:45 0:28:44
29 Filip Pavlović (#587) Male Sportagora 5 km 05:45 0:28:45
30 Boris Rilak (#533) Male 5 km 05:48 0:28:59
31 Miloš Radivojević (#512) Male 5 km 05:57 0:29:44
32 Nikola Belopavlović (#564) Male Sportagora 5 km 05:58 0:29:52
33 Radenko Pavlović (#640) Male Bin Metal 5 km 06:00 0:29:59

34 Filip Ostojić (#656) Male Maximus Fitnes
Centar 5 km 06:01 0:30:04

35 Vanja Gujaničić (#565) Male 5 km 06:05 0:30:24

36 Stefan Ranđelović (#619) Male ARK Maratonac
Kruševac 5 km 06:07 0:30:36

37 Bogdan Janković (#524) Male 5 km 06:10 0:30:49
38 Branko Jorović (#575) Male 5 km 06:14 0:31:09
39 Ivan Ristić (#301) Male 5 km 06:14 0:31:11
40 Mihailo Kukić (#593) Male Sportagora 5 km 06:15 0:31:15
41 Marko Obradović (#491) Male 5 km 06:21 0:31:47
42 Neznani Junak (#666) Male 5 km 06:23 0:31:55
43 Mirko Pešić (#671) Male 5 km 06:24 0:31:59
44 Strahinja Milošević (#659) Male Home Of MMA 5 km 06:25 0:32:04
45 Veljko Janković (#582) Male 5 km 06:29 0:32:25
46 Luka Ćurčić (#579) Male ČAAK - Mladost 5 km 06:30 0:32:31
47 Miloš Radosavljević (#584) Male Sportagora 5 km 06:30 0:32:31
48 Saša Milosević (#604) Male Sportagora 5 km 06:30 0:32:31
49 Veljko Radmilović (#670) Male 5 km 06:30 0:32:31
50 Boško Bradić (#639) Male 5 km 06:30 0:32:32

51 Ilija Vujović (#632) Male Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 06:30 0:32:32

52 Ivan Kandić (#578) Male ČAAK - Mladost 5 km 06:31 0:32:33
53 Nenad Buzurović (#356) Male 5 km 06:31 0:32:33
54 Nikša Plaznić (#322) Male 5 km 06:31 0:32:37
55 Pavle Džodan (#486) Male 5 km 06:33 0:32:45



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
56 Mateja Milošević (#644) Male Prijatelji 032 5 km 06:34 0:32:48
57 Jakov Krstović (#655) Male Prijatelji 032 5 km 06:34 0:32:49
58 Ognjen Milinković (#646) Male Prijatelji 032 5 km 06:34 0:32:49
59 Stefan Delević (#504) Male ČAAK 5 km 06:36 0:32:58
60 Uroš Savković (#664) Male 5 km 06:37 0:33:07

61 Aleksandar Barać (#629) Male Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 06:39 0:33:14

62 Bojan Vujašević (#631) Male Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 06:39 0:33:14

63 Dalibor Gavranić (#601) Male Sportagora 5 km 06:41 0:33:24

64 Nemanja Beočanin (#636) Male Marathon Team
Kraljevo 5 km 06:48 0:34:02

65 Dragan Stevanović (#399) Male 5 km 06:49 0:34:03
66 Veljko Lončarević (#517) Male 5 km 06:57 0:34:46
67 Dimitrije Lazović (#686) Male 5 km 07:02 0:35:08
68 Aleksandar Jovanović (#667) Male 5 km 07:03 0:35:17
69 Ivan Milosavljević (#036) Male Avala Subotom 5 km 07:07 0:35:34
70 Nikola Pavlović (#641) Male 5 km 07:08 0:35:42
71 Zoran Zelenović (#531) Male 5 km 07:08 0:35:42
72 Aleksa Topalović (#577) Male 5 km 07:17 0:36:27
73 Marko Milinković (#647) Male Prijatelji 032 5 km 07:17 0:36:27
74 Milorad Krstović (#652) Male Prijatelji 032 5 km 07:17 0:36:27
75 Boris Bukarica (#545) Male 5 km 07:19 0:36:35
76 Jovan Bukarica (#544) Male 5 km 07:19 0:36:37
77 Lazar Milošević (#642) Male Prijatelji 032 5 km 07:20 0:36:41
78 Jakov Ilić (#679) Male 5 km 07:22 0:36:52
79 Matija Gujaničić (#566) Male 5 km 07:38 0:38:08
80 Petar Ilić (#550) Male 5 km 07:38 0:38:08
81 Luka Radovanović (#698) Male 5 km 07:38 0:38:09
82 Miodrag Stevanić (#513) Male 5 km 07:40 0:38:18
83 Aleksa Obradović (#628) Male 5 km 07:53 0:39:25
84 Davor Petrović (#597) Male 5 km 07:59 0:39:56
85 Vladimir Miljić (#572) Male 5 km 08:01 0:40:05
86 Stevan Kecović (#585) Male ČAAK 5 km 08:08 0:40:42
87 Neznani Junak (#600) Male 5 km 08:18 0:41:30

88 Čedomir Vujović (#633) Male Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 08:25 0:42:07

89 Marko Lazović (#684) Male 5 km 09:51 0:49:17
90 Petar Lazović (#685) Male 5 km 09:51 0:49:17
91 Draško Baćanović (#613) Male Bin Metal 0 km DNS
92 Dušan Vojinović (#583) Male Crvena Zvezda 0 km DNS
93 Josip Đurović (#612) Male Bin Metal 0 km DNS
94 Luka Radovanović (#648) Male Prijatelji 032 0 km DNS
95 Mihailo Topalović (#630) Male PK Era Užice 0 km DNS
96 Miloš Stojanović (#485) Male 0 km DNS
97 Mirko Pešić Male 0 km DNS
98 Mirko Radovanović (#651) Male Prijatelji 032 0 km DNS
99 Miroslav Nikolajević-Štirski (#571) Male 0 km DNS

100 Mladen Vukadinović (#603) Male Sportagora 0 km DNS
101 Nikola Marjanović (#611) Male Bin Metal 0 km DNS
102 Nikola Radulović (#610) Male Bin Metal 0 km DNS
103 Petar Gujaničić (#567) Male 0 km DNS
104 Slobodan Baćanović (#614) Male Bin Metal 0 km DNS
105 Srdjan Lesević (#615) Male Bin Metal 0 km DNS
106 Uroš Rakićević (#602) Male Sportagora 0 km DNS
107 Vanja Bežanić Male Prijatelji 032 0 km DNS
108 Veljko Radmilović Male Prijatelji 032 0 km DNS
109 Đorđe Vukašinović Male Prijatelji 032 0 km DNS



Trka zadovoljstva Kategorija: Female
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iva Zelenović (#699) Female 5 km 04:26 0:22:12
2 Katarina Rajković (#581) Female AK Javor Ivanjica 5 km 04:33 0:22:43
3 Jelena Rašković (#539) Female AK Apatin 5 km 04:37 0:23:05
4 Đurđa Đokić (#494) Female ČAAK 5 km 04:39 0:23:13
5 Kristina Đurović (#495) Female ČAAK 5 km 04:48 0:24:00
6 Tamara Savić (#482) Female AK Kraljevo 5 km 04:49 0:24:04
7 Aleksandra Vukosavljević (#668) Female 5 km 04:50 0:24:08
8 Vanja Bežanić (#669) Female 5 km 05:04 0:25:20

9 Katarina Perišić Markeljić (#558) Female GM Optimist
Running Team 5 km 05:17 0:26:24

10 Ana Mladenović (#525) Female 5 km 05:29 0:27:25
11 Jana Janković (#499) Female ČAAK 5 km 05:32 0:27:38
12 Nađa Jović (#493) Female ČAAK 5 km 05:32 0:27:38
13 Maša Janković (#509) Female ČAAK 5 km 05:33 0:27:46
14 Ana Ranković (#541) Female 5 km 05:41 0:28:26
15 Jana Savić (#481) Female AK Kraljevo 5 km 05:50 0:29:08

16 Dragana Sojčić (#608) Female Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 05:54 0:29:28

17 Iva Vasojević (#663) Female ČAAK 5 km 06:00 0:29:59
18 Žana Peković Nikolić (#542) Female 5 km 06:05 0:30:25
19 Elena Dumić (#506) Female ČAAK 5 km 06:07 0:30:33
20 Kristina Milovanović (#507) Female ČAAK 5 km 06:07 0:30:34
21 Nina Petrović (#596) Female ČAAK 5 km 06:08 0:30:38
22 Lena Dikić (#503) Female ČAAK 5 km 06:10 0:30:49
23 Jana Ješić (#588) Female Sportagora 5 km 06:12 0:31:01
24 Sanja Gavrilović (#560) Female Sportagora 5 km 06:12 0:31:01
25 Anja Bradić (#569) Female 5 km 06:13 0:31:04
26 Jelena Veličković (#627) Female 5 km 06:13 0:31:05
27 Ivana Vojinović (#595) Female ČAAK 5 km 06:13 0:31:07

28 Neznana Junakinja (#492) Female AK Veteran
Beograd 5 km 06:13 0:31:07

29 Vesna Grujović (#557) Female 5 km 06:18 0:31:29

30 Sladjana Petrović (#530) Female Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 06:30 0:32:29

31 Zorica Džodan (#487) Female 5 km 06:33 0:32:45
32 Jovana Denić (#528) Female 5 km 06:38 0:33:12
33 Ivana Radišić (#662) Female Sportagora 5 km 06:41 0:33:25
34 Suzana Trifunović (#673) Female 5 km 06:49 0:34:07
35 Zorana Mitrović (#529) Female 5 km 06:50 0:34:09
36 Dunja Simić (#660) Female 5 km 06:51 0:34:17
37 Mara Stojanović (#677) Female 5 km 06:52 0:34:20
38 Mina Obradović (#622) Female 5 km 06:52 0:34:20
39 Jovana Vukajlović (#554) Female 5 km 06:52 0:34:21

40 Andjelina Beočanin (#637) Female Marathon Team
Kraljevo 5 km 06:52 0:34:22

41 Marina Milić (#527) Female 5 km 06:52 0:34:22
42 Neznana Junakinja (#537) Female 5 km 06:53 0:34:23
43 Andjelka Gujaničić (#548) Female 5 km 06:53 0:34:24
44 Ružica Todorović (#510) Female ČAAK 5 km 07:01 0:35:06
45 Katarina Jovanović (#690) Female 5 km 07:03 0:35:16
46 Lara Radulović (#678) Female 5 km 07:08 0:35:40
47 Dušica Raković (#618) Female 5 km 07:08 0:35:41
48 Dragana Marić (#526) Female 5 km 07:08 0:35:42
49 Isidora Marušić (#674) Female 5 km 07:09 0:35:44
50 Nađa Petrović (#599) Female ČAAK 5 km 07:10 0:35:50
51 Sofija Delević (#505) Female ČAAK 5 km 07:10 0:35:52
52 Helena Radulović (#508) Female ČAAK 5 km 07:15 0:36:13
53 Kristina Milošević (#620) Female Home Of MMA 5 km 07:15 0:36:15
54 Snežana Šunderić (#625) Female Home Of MMA 5 km 07:15 0:36:15



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Sandra Tusić (#576) Female 5 km 07:17 0:36:27
56 Viktorija Šljivić (#520) Female 5 km 07:18 0:36:28
57 Natalija Adžić (#511) Female 5 km 07:18 0:36:32
58 Isidora Ilić (#551) Female 5 km 07:26 0:37:12
59 Slavica Ilić (#549) Female 5 km 07:27 0:37:14
60 Ema Stojanović (#521) Female ČAAK 5 km 07:32 0:37:39
61 Nevena Đorđević (#623) Female Home Of MMA 5 km 07:38 0:38:10
62 Dragica Ilić (#665) Female 5 km 07:47 0:38:56
63 Ksenija Raičević (#609) Female 5 km 07:47 0:38:56
64 Bojana Drndarević (#561) Female 5 km 07:54 0:39:32
65 Tamara Drndarević (#562) Female 5 km 07:55 0:39:33
66 Mirjana Backo (#563) Female 5 km 07:55 0:39:35
67 Snežana Lukić (#553) Female Kasper 5 km 07:59 0:39:57
68 Snežana Ćeriman (#559) Female 5 km 08:01 0:40:04
69 Zorana Ćetenović (#394) Female Živi Zdravo 5 km 08:01 0:40:06
70 Nina Kecović (#586) Female ČAAK 5 km 08:05 0:40:24
71 Nataša Bogdanović (#538) Female 5 km 08:07 0:40:33
72 Ivana Savić (#697) Female 5 km 08:09 0:40:47
73 Sofija Vukajlović (#556) Female 5 km 08:10 0:40:48
74 Marijana Krstović (#653) Female Prijatelji 032 5 km 08:15 0:41:14
75 Ivana Stefanović (#543) Female 5 km 08:15 0:41:16
76 Slađana Čepkenović (#532) Female 5 km 08:16 0:41:19
77 Anastasija Pavlović (#676) Female 5 km 08:17 0:41:24
78 Ana Jović (#297) Female TrkaČa 5 km 08:18 0:41:30
79 Una Petrović (#574) Female 5 km 08:30 0:42:29
80 Marta Nikolić (#536) Female 5 km 08:35 0:42:53
81 Nataša Petrović (#573) Female 5 km 08:35 0:42:54
82 Ana Kecović (#680) Female 5 km 08:40 0:43:21
83 Andjelka Vlahović (#580) Female 5 km 08:54 0:44:30
84 Dragana Rajković (#672) Female 5 km 09:06 0:45:30
85 Jovana Janković (#626) Female Home Of MMA 5 km 09:06 0:45:32
86 Katarina Adžić (#624) Female Home Of MMA 5 km 09:06 0:45:32
87 Ivona Čolović (#514) Female 5 km 09:07 0:45:33
88 Jasmina Mirosavić (#515) Female 5 km 09:07 0:45:33

89 Milka Vujović (#635) Female Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 09:21 0:46:43

90 Tatjana Radojević (#634) Female Planinarsko
Društvo Kablar 5 km 09:21 0:46:45

91 Tara Krstović (#654) Female Prijatelji 032 5 km 09:57 0:49:46
92 Olivera Milinković (#657) Female Prijatelji 032 5 km 10:04 0:50:18

93 Aleksandra Markićević (#516) Female AK Crvena
Zvezda 0 km DNS

94 Ana Kecović (#546) Female 0 km DNS
95 Andrea Panović (#484) Female Raketa Užice 0 km DNS
96 Dunja Mateić (#501) Female ČAAK 0 km DNS
97 Iskra Jeković (#681) Female 0 km DNS

98 Katarina Beočanin (#661) Female Marathon Team
Kraljevo 0 km DNS

99 Lara Milošević (#645) Female Prijatelji 032 0 km DNS
100 Marija Droca (#570) Female 0 km DNS
101 Marija Jovanović (#621) Female 0 km DNS
102 Marijana Milošević (#643) Female Prijatelji 032 0 km DNS
103 Milana Radovanović (#650) Female Prijatelji 032 0 km DNS
104 Natalija Radovanović (#649) Female Prijatelji 032 0 km DNS
105 Nataša Šarčević (#518) Female Kasper 0 km DNS
106 Nađa Paunović (#502) Female ČAAK 0 km DNS
107 Nađa Vasiljević (#496) Female ČAAK 0 km DNS
108 Slađana Manasijević (#606) Female Sportagora 0 km DNS
109 Srna Jeković (#682) Female 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

110 Tara Božić (#483) Female SU "varatonac"
Valjevo 0 km DNS

111 Vanja Nikolić (#535) Female 0 km DNS



Trka na 10 km Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Adžić (#434) Male Belgrade
Running Club 10 km 03:28 0:34:42

2 Ognjen Nikolić (#430) Male ČAAK 10 km 03:33 0:35:34
3 Aleksandar Stojanović (#348) Male OAK Beograd 10 km 03:34 0:35:38
4 Aleksandar Krstić (#340) Male Leposavić 10 km 03:36 0:36:02
5 Aleksandar Nisevski (#339) Male Leposavić 10 km 03:44 0:37:24
6 Branislav Živić (#361) Male 10 km 03:52 0:38:38
7 Vladimir Jovičić (#441) Male 10 km 03:59 0:39:52

8 Aleksandar Aksić (#344) Male Belgrade
Running Club 10 km 04:02 0:40:20

9 Dejan Ranđelović (#362) Male Chili Runners
Leskovac 10 km 04:04 0:40:39

10 Mirčeta Vučićević (#418) Male My Gym Ivanjica 10 km 04:05 0:40:49
11 Dajana Mitić (#415) Female 10 km 04:06 0:41:00
12 Stefan Karajanković (#452) Male 10 km 04:10 0:41:35
13 Sanja Đoković (#429) Female ČAAK 10 km 04:11 0:41:48
14 Viktor Milovanović (#439) Male 10 km 04:17 0:42:48

15 Boris Ristanović (#375) Male Belgrade
Running Club 10 km 04:18 0:43:02

16 Ljubica Papić (#465) Female 10 km 04:18 0:43:02
17 Igor Kovačević (#291) Male Živi Zdravo 10 km 04:27 0:44:26
18 Mihailo Vuković (#388) Male Art&running 10 km 04:28 0:44:42
19 Jovan Radojičić (#317) Male 10 km 04:31 0:45:07

20 Bogdan Nedeljković (#431) Male TK Tamiš
Pančevo 10 km 04:33 0:45:26

21 Božidar Nešković (#409) Male 10 km 04:35 0:45:50
22 Dragan Savić (#446) Male 10 km 04:35 0:45:50
23 Zorana Tamburić (#342) Female 10 km 04:38 0:46:17
24 Lazar Jovanović (#354) Male 10 km 04:39 0:46:32
25 Nikola Bulog (#450) Male 10 km 04:40 0:46:37
26 Dušan Mirilo (#298) Male 10 km 04:41 0:46:50
27 Vuk Milosavljević (#353) Male 10 km 04:41 0:46:50
28 Nemanja Kolaković (#352) Male 10 km 04:41 0:46:51
29 Maja Jovanović (#351) Female 10 km 04:43 0:47:08

30 Nikola Milošević (#393) Male Belgrade
Running Club 10 km 04:46 0:47:39

31 Đorđe Pavlović (#384) Male 10 km 04:49 0:48:10
32 Milan Kostić (#287) Male AK Kraljevo 10 km 04:49 0:48:13
33 Goran Matić (#382) Male 10 km 04:53 0:48:51
34 Spasoje Voštić (#377) Male 10 km 04:53 0:48:53
35 Bojan Filipović (#363) Male 10 km 04:57 0:49:28
36 Lazar Pavlović (#316) Male 10 km 04:59 0:49:50
37 Nenad Milenkov (#305) Male 10 km 04:59 0:49:52
38 Dragana Nedović (#425) Female AK Javor Ivanjica 10 km 05:07 0:51:11
39 Radoslav Pavlović (#161) Male 10 km 05:11 0:51:51
40 Mirko Maksimović (#349) Male 10 km 05:13 0:52:06
41 Vera Popović (#462) Female 10 km 05:13 0:52:10
42 Radovan Savić (#437) Male S-gym 10 km 05:14 0:52:15
43 Aleksije Kukić (#367) Male 10 km 05:14 0:52:22
44 Ivan Milovanović (#289) Male ARK Fruška Gora 10 km 05:15 0:52:26

45 Siniša Stanojević (#337) Male Pomoravski
Maraton 10 km 05:15 0:52:33

46 Neznani Junak (#468) Male 10 km 05:16 0:52:44
47 Savo Radosavljević (#419) Male 10 km 05:18 0:52:58

48 Jelena Milutinović (#386) Female AK Sava Novi
Beograd 10 km 05:18 0:52:59

49 Simona Petrović (#479) Female 10 km 05:18 0:52:59
50 Marko Maksimović (#345) Male 10 km 05:20 0:53:22
51 Aleksandar Delić (#453) Male 10 km 05:21 0:53:25
52 Marica Mladenović (#325) Female ČAAK 10 km 05:22 0:53:40



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

53 Dejan Milošević (#031) Male Pomoravski
Maraton 10 km 05:22 0:53:43

54 Dejan Dašić (#152) Male Pomoravski
Maraton 10 km 05:23 0:53:51

55 Stefan Rafajlović (#442) Male 10 km 05:23 0:53:52
56 Nemanja Šelović (#330) Male 10 km 05:25 0:54:14
57 Petar Vuković (#387) Male 10 km 05:27 0:54:26

58 Aleksandar Saša Pešić (#308) Male ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 05:27 0:54:27

59 Aleksandra Živanović (#338) Female Belgrade
Running Club 10 km 05:27 0:54:30

60 Veljko Radović (#380) Male Maraton Tim Tik
Valjevo 10 km 05:28 0:54:37

61 Nenad Milić (#299) Male 10 km 05:29 0:54:51
62 Stevan Adžić (#447) Male Home of MMA 10 km 05:29 0:54:51
63 Boban Vidić (#427) Male 10 km 05:30 0:54:59
64 Vukota Dubak (#420) Male 10 km 05:31 0:55:06
65 Marko Panić (#039) Male 10 km 05:32 0:55:16

66 Nenad Vasiljević (#285) Male SU "varatonac"
Valjevo 10 km 05:33 0:55:32

67 Zorica Popović (#350) Female 10 km 05:33 0:55:34
68 Veljko Stevanić (#426) Male 10 km 05:34 0:55:35
69 Đorđe Paunović (#370) Male 10 km 05:34 0:55:39
70 Biljana Laketić (#454) Female 10 km 05:36 0:56:04
71 Miloš Gavrilović (#464) Male 10 km 05:37 0:56:06
72 Dragoslav Dimitrijević (#359) Male 10 km 05:39 0:56:28
73 Slobodan Penezić (#410) Male 10 km 05:40 0:56:36
74 Vladimir Štrbac (#448) Male BRC 10 km 05:40 0:56:39
75 Jovica Cucić (#242) Male ARK Fruška Gora 10 km 05:40 0:56:43
76 Igor Radosavljević (#321) Male 10 km 05:41 0:56:48
77 Nemanja Petronijević (#320) Male 10 km 05:41 0:56:48
78 Vladimir Mićić (#381) Male 10 km 05:41 0:56:48

79 Biljana Jelesijević (#286) Female SU "varatonac"
Valjevo 10 km 05:41 0:56:54

80 Dragutin Milošević (#440) Male Home Of MMA 10 km 05:42 0:56:59
81 Milorad Nikolić (#435) Male Živi Zdravo 10 km 05:43 0:57:09

82 Nikola Novaković (#283) Male SU "varatonac"
Valjevo 10 km 05:43 0:57:09

83 Neznani Junak (#475) Male 10 km 05:43 0:57:13
84 Ljuba Ranković (#366) Male 10 km 05:45 0:57:32
85 Radenko Kulašević (#451) Male 10 km 05:46 0:57:42

86 Ankica Rapaić (#378) Female Pomoravski
Maraton 10 km 05:48 0:57:58

87 Aleksandra Kojić (#376) Female 10 km 05:48 0:58:02
88 Marko Jovanović (#372) Male 10 km 05:48 0:58:04
89 Ivan Urošević (#313) Male 10 km 05:49 0:58:08
90 Teodora Despotović (#294) Female 10 km 05:49 0:58:08
91 Miloš Milenković (#436) Male Helios 10 km 05:49 0:58:13
92 Ana Aleksić (#438) Female S-gym 10 km 05:50 0:58:17
93 Draško Stanković (#336) Male BRC Youngsters 10 km 05:50 0:58:17

94 Filip Ružić (#373) Male Belgrade
Running Club 10 km 05:50 0:58:18

95 Mario Kecović (#397) Male 10 km 05:50 0:58:18
96 Vladimir Đorđević (#398) Male Helios 10 km 05:53 0:58:45

97 Marko Bjelajac (#368) Male Begrade Running
Club 10 km 05:53 0:58:47

98 Bojan Simović (#293) Male 10 km 05:53 0:58:50
99 Filip Radisavljević (#433) Male 10 km 05:54 0:58:56

100 Miloš Milisavljević (#416) Male 10 km 05:54 0:58:58
101 Vladimir Bojović (#461) Male 10 km 05:54 0:59:01
102 Aleksandra Filipović (#456) Female 10 km 05:55 0:59:05



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

103 Tanja Nestorović (#334) Female Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:55 0:59:10

104 Vladimir Đorđević (#318) Male 10 km 05:57 0:59:26
105 Neznani Junak (#474) Male 10 km 05:57 0:59:32
106 Bojan Filipović (#480) Male 10 km 05:59 0:59:45
107 Dejan Milisavljević (#414) Male 10 km 05:59 0:59:45
108 Dragana Šaponjić (#403) Female 10 km 05:59 0:59:47
109 Lazar Kalhević (#411) Male 10 km 05:59 0:59:47

110 Milan Stojković (#428) Male Belgrade
Running Club 10 km 05:59 0:59:47

111 Ivan Ilić (#459) Male 10 km 06:03 1:00:25

112 David Marković (#090) Male Belgrade
Running Club 10 km 06:03 1:00:28

113 Aleksandar Ivanović (#385) Male 10 km 06:03 1:00:29
114 Marija Babić (#407) Female 10 km 06:04 1:00:35
115 Jelena Vasić (#284) Female 10 km 06:05 1:00:51

116 Tamara Gojkovića (#402) Female Belgrade
Running Club 10 km 06:06 1:00:56

117 Jelena Glišović (#460) Female 10 km 06:06 1:00:59
118 Lazar Blanuša (#389) Male Art&running 10 km 06:06 1:01:00
119 Aleksandar Radonjić (#463) Male 10 km 06:06 1:01:01
120 Vukašin Simsić (#302) Male 10 km 06:07 1:01:12
121 Filip Sobucki (#303) Male 10 km 06:07 1:01:13
122 Miloš Rabrenović (#346) Male - 10 km 06:08 1:01:15
123 Uroš Perendija (#455) Male 10 km 06:08 1:01:15
124 Marina Urosević (#326) Male 10 km 06:08 1:01:17
125 Dejan Džodan (#290) Male 10 km 06:08 1:01:18
126 Vladimir Mladenović (#358) Male 10 km 06:09 1:01:31
127 Dragan Bogojević (#422) Male 10 km 06:11 1:01:49
128 Vladimir Lazić (#347) Male 10 km 06:12 1:01:56
129 Milena Obradović (#310) Female 10 km 06:12 1:01:59
130 Anđelka Grujičićić (#395) Female 10 km 06:13 1:02:05
131 Marko Ilić (#449) Male 10 km 06:15 1:02:34

132 Nevena Prelo (#445) Female Adidas Runners
Belgrade 10 km 06:16 1:02:37

133 Stefan Todorović (#306) Male Fit Complete NS 10 km 06:16 1:02:37
134 Srđan Ilić (#341) Male 10 km 06:18 1:03:01
135 Neznani Junak (#476) Male 10 km 06:19 1:03:06
136 Jovan Jovanović (#357) Male 10 km 06:19 1:03:13
137 Snežana Mirković (#369) Female 10 km 06:21 1:03:26
138 Ana Tomic (#288) Female 10 km 06:21 1:03:28
139 Marija Janković (#319) Female 10 km 06:22 1:03:35

140 Ana Atanasovska (#174) Female Maraton Tim
Kraljevo 10 km 06:22 1:03:38

141 Ratko Stambolija (#364) Male 10 km 06:28 1:04:37
142 Georgina Dragović (#295) Female 10 km 06:30 1:05:03
143 Nikola Milutinović (#324) Male 10 km 06:32 1:05:22
144 Goran Lazović (#390) Male 10 km 06:33 1:05:25
145 Jana Milošević (#335) Female BRC Youngsters 10 km 06:33 1:05:25

146 Jelena Pešić (#307) Female ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 06:34 1:05:36

147 Jovan Tomović (#391) Male 10 km 06:34 1:05:39
148 Miloš Milivojević (#406) Male 10 km 06:34 1:05:39
149 Milica Jovanović (#432) Female 10 km 06:37 1:06:06
150 Koviljka Marković (#328) Female 10 km 06:39 1:06:27
151 Isidora Milivojević (#405) Female 10 km 06:39 1:06:32
152 Miloš Radmilac (#329) Male 10 km 06:39 1:06:33

153 Gianmaria Giannone (#404) Male Adidas Runners
Belgrade 10 km 06:40 1:06:38

154 Ivana Grujović (#238) Female 10 km 06:40 1:06:38
155 Velisav Mečanin (#401) Male 10 km 06:44 1:07:19



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
156 Elvira Šehić (#365) Female 10 km 06:44 1:07:21
157 Novica Janković (#396) Male 10 km 06:44 1:07:21
158 Maja Radulović (#292) Female 10 km 06:44 1:07:22
159 Snežana Golušin (#327) Female 10 km 06:45 1:07:31
160 Ana Rogović (#457) Female 10 km 06:46 1:07:38
161 Lola Antić (#467) Female 10 km 06:48 1:07:56
162 Predrag Vujović (#443) Male 10 km 06:49 1:08:12
163 Milica Spasojević (#412) Female 10 km 06:49 1:08:13
164 Marko Popović (#408) Male 10 km 06:51 1:08:28
165 Svetislav Pajić (#332) Male 10 km 06:55 1:09:05
166 Svetlana Azanjac (#331) Female 10 km 06:55 1:09:05
167 Ivana Žugić (#282) Female 10 km 06:56 1:09:15
168 Zoran Ilić (#116) Male 10 km 07:00 1:10:03

169 Violeta Pavlović (#281) Female SU "varatonac"
Valjevo 10 km 07:06 1:11:04

170 Jovan Jovanović (#312) Male 10 km 07:08 1:11:17
171 Boris Mrkonjić (#423) Male 10 km 07:24 1:13:59
172 Dušica Radosavljević (#458) Female KG 10 km 07:26 1:14:16
173 Nadežda Ćurčić (#343) Female Sportagora 10 km 07:26 1:14:16
174 Aleksandra Stevanović (#314) Female 10 km 07:32 1:15:15
175 Milan Dimitrijević (#315) Male 10 km 07:32 1:15:15
176 Neznani Junak (#470) Male 10 km 07:36 1:15:57
177 Sonja Vlahović (#424) Female 10 km 07:36 1:15:57

178 Dejan Ranđelović (#355) Male Chilirunners
Leskovac 0 km DNS

179 Djordje Aleksić (#304) Male 0 km DNS

180 Dragan Rosić (#323) Male AK Crvena
Zvezda 0 km DNS

181 Dragan Živulović (#371) Male 0 km DNS
182 Dragoljub Milosavljević (#466) Male 0 km DNS
183 Dubravka Tenjović (#417) Female 0 km DNS
184 Gorana Nikolajević-Štirski (#413) Female Capital Crew 0 km DNS

185 Jelena Vojvodić (#360) Female Belgrade
Running Club 0 km DNS

186 Miloš Stevanić (#383) Male - 0 km DNS
187 Nataša Ćosović (#374) Female 0 km DNS
188 Neda Tomić (#296) Female 0 km DNS
189 Nikola Jovanović (#311) Male 0 km DNS
190 Svetlana Pavlović (#392) Female 0 km DNS
191 Vera Popović Female 0 km DNS
192 Zorica Milovanović (#421) Female 0 km DNS
193 Đorđe Ćurić (#379) Male ARK Somaraton 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija: Male
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Adžić (#434) Male Belgrade Running
Club 10 km 03:28 0:34:42

2 Ognjen Nikolić (#430) Male ČAAK 10 km 03:33 0:35:34
3 Aleksandar Stojanović (#348) Male OAK Beograd 10 km 03:34 0:35:38
4 Aleksandar Krstić (#340) Male Leposavić 10 km 03:36 0:36:02
5 Aleksandar Nisevski (#339) Male Leposavić 10 km 03:44 0:37:24
6 Branislav Živić (#361) Male 10 km 03:52 0:38:38
7 Vladimir Jovičić (#441) Male 10 km 03:59 0:39:52

8 Aleksandar Aksić (#344) Male Belgrade Running
Club 10 km 04:02 0:40:20

9 Dejan Ranđelović (#362) Male Chili Runners
Leskovac 10 km 04:04 0:40:39

10 Mirčeta Vučićević (#418) Male My Gym Ivanjica 10 km 04:05 0:40:49
11 Stefan Karajanković (#452) Male 10 km 04:10 0:41:35



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Viktor Milovanović (#439) Male 10 km 04:17 0:42:48

13 Boris Ristanović (#375) Male Belgrade Running
Club 10 km 04:18 0:43:02

14 Igor Kovačević (#291) Male Živi Zdravo 10 km 04:27 0:44:26
15 Mihailo Vuković (#388) Male Art&running 10 km 04:28 0:44:42
16 Jovan Radojičić (#317) Male 10 km 04:31 0:45:07
17 Bogdan Nedeljković (#431) Male TK Tamiš Pančevo 10 km 04:33 0:45:26
18 Božidar Nešković (#409) Male 10 km 04:35 0:45:50
19 Dragan Savić (#446) Male 10 km 04:35 0:45:50
20 Lazar Jovanović (#354) Male 10 km 04:39 0:46:32
21 Nikola Bulog (#450) Male 10 km 04:40 0:46:37
22 Dušan Mirilo (#298) Male 10 km 04:41 0:46:50
23 Vuk Milosavljević (#353) Male 10 km 04:41 0:46:50
24 Nemanja Kolaković (#352) Male 10 km 04:41 0:46:51

25 Nikola Milošević (#393) Male Belgrade Running
Club 10 km 04:46 0:47:39

26 Đorđe Pavlović (#384) Male 10 km 04:49 0:48:10
27 Milan Kostić (#287) Male AK Kraljevo 10 km 04:49 0:48:13
28 Goran Matić (#382) Male 10 km 04:53 0:48:51
29 Spasoje Voštić (#377) Male 10 km 04:53 0:48:53
30 Bojan Filipović (#363) Male 10 km 04:57 0:49:28
31 Lazar Pavlović (#316) Male 10 km 04:59 0:49:50
32 Nenad Milenkov (#305) Male 10 km 04:59 0:49:52
33 Radoslav Pavlović (#161) Male 10 km 05:11 0:51:51
34 Mirko Maksimović (#349) Male 10 km 05:13 0:52:06
35 Radovan Savić (#437) Male S-gym 10 km 05:14 0:52:15
36 Aleksije Kukić (#367) Male 10 km 05:14 0:52:22
37 Ivan Milovanović (#289) Male ARK Fruška Gora 10 km 05:15 0:52:26

38 Siniša Stanojević (#337) Male Pomoravski
Maraton 10 km 05:15 0:52:33

39 Neznani Junak (#468) Male 10 km 05:16 0:52:44
40 Savo Radosavljević (#419) Male 10 km 05:18 0:52:58
41 Marko Maksimović (#345) Male 10 km 05:20 0:53:22
42 Aleksandar Delić (#453) Male 10 km 05:21 0:53:25

43 Dejan Milošević (#031) Male Pomoravski
Maraton 10 km 05:22 0:53:43

44 Dejan Dašić (#152) Male Pomoravski
Maraton 10 km 05:23 0:53:51

45 Stefan Rafajlović (#442) Male 10 km 05:23 0:53:52
46 Nemanja Šelović (#330) Male 10 km 05:25 0:54:14
47 Petar Vuković (#387) Male 10 km 05:27 0:54:26

48 Aleksandar Saša Pešić (#308) Male ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 05:27 0:54:27

49 Veljko Radović (#380) Male Maraton Tim Tik
Valjevo 10 km 05:28 0:54:37

50 Nenad Milić (#299) Male 10 km 05:29 0:54:51
51 Stevan Adžić (#447) Male Home of MMA 10 km 05:29 0:54:51
52 Boban Vidić (#427) Male 10 km 05:30 0:54:59
53 Vukota Dubak (#420) Male 10 km 05:31 0:55:06
54 Marko Panić (#039) Male 10 km 05:32 0:55:16

55 Nenad Vasiljević (#285) Male SU "varatonac"
Valjevo 10 km 05:33 0:55:32

56 Veljko Stevanić (#426) Male 10 km 05:34 0:55:35
57 Đorđe Paunović (#370) Male 10 km 05:34 0:55:39
58 Miloš Gavrilović (#464) Male 10 km 05:37 0:56:06
59 Dragoslav Dimitrijević (#359) Male 10 km 05:39 0:56:28
60 Slobodan Penezić (#410) Male 10 km 05:40 0:56:36
61 Vladimir Štrbac (#448) Male BRC 10 km 05:40 0:56:39
62 Jovica Cucić (#242) Male ARK Fruška Gora 10 km 05:40 0:56:43
63 Igor Radosavljević (#321) Male 10 km 05:41 0:56:48
64 Nemanja Petronijević (#320) Male 10 km 05:41 0:56:48



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
65 Vladimir Mićić (#381) Male 10 km 05:41 0:56:48
66 Dragutin Milošević (#440) Male Home Of MMA 10 km 05:42 0:56:59
67 Milorad Nikolić (#435) Male Živi Zdravo 10 km 05:43 0:57:09

68 Nikola Novaković (#283) Male SU "varatonac"
Valjevo 10 km 05:43 0:57:09

69 Neznani Junak (#475) Male 10 km 05:43 0:57:13
70 Ljuba Ranković (#366) Male 10 km 05:45 0:57:32
71 Radenko Kulašević (#451) Male 10 km 05:46 0:57:42
72 Marko Jovanović (#372) Male 10 km 05:48 0:58:04
73 Ivan Urošević (#313) Male 10 km 05:49 0:58:08
74 Miloš Milenković (#436) Male Helios 10 km 05:49 0:58:13
75 Draško Stanković (#336) Male BRC Youngsters 10 km 05:50 0:58:17

76 Filip Ružić (#373) Male Belgrade Running
Club 10 km 05:50 0:58:18

77 Mario Kecović (#397) Male 10 km 05:50 0:58:18
78 Vladimir Đorđević (#398) Male Helios 10 km 05:53 0:58:45

79 Marko Bjelajac (#368) Male Begrade Running
Club 10 km 05:53 0:58:47

80 Bojan Simović (#293) Male 10 km 05:53 0:58:50
81 Filip Radisavljević (#433) Male 10 km 05:54 0:58:56
82 Miloš Milisavljević (#416) Male 10 km 05:54 0:58:58
83 Vladimir Bojović (#461) Male 10 km 05:54 0:59:01
84 Vladimir Đorđević (#318) Male 10 km 05:57 0:59:26
85 Neznani Junak (#474) Male 10 km 05:57 0:59:32
86 Bojan Filipović (#480) Male 10 km 05:59 0:59:45
87 Dejan Milisavljević (#414) Male 10 km 05:59 0:59:45
88 Lazar Kalhević (#411) Male 10 km 05:59 0:59:47

89 Milan Stojković (#428) Male Belgrade Running
Club 10 km 05:59 0:59:47

90 Ivan Ilić (#459) Male 10 km 06:03 1:00:25

91 David Marković (#090) Male Belgrade Running
Club 10 km 06:03 1:00:28

92 Aleksandar Ivanović (#385) Male 10 km 06:03 1:00:29
93 Lazar Blanuša (#389) Male Art&running 10 km 06:06 1:01:00
94 Aleksandar Radonjić (#463) Male 10 km 06:06 1:01:01
95 Vukašin Simsić (#302) Male 10 km 06:07 1:01:12
96 Filip Sobucki (#303) Male 10 km 06:07 1:01:13
97 Miloš Rabrenović (#346) Male - 10 km 06:08 1:01:15
98 Uroš Perendija (#455) Male 10 km 06:08 1:01:15
99 Marina Urosević (#326) Male 10 km 06:08 1:01:17

100 Dejan Džodan (#290) Male 10 km 06:08 1:01:18
101 Vladimir Mladenović (#358) Male 10 km 06:09 1:01:31
102 Dragan Bogojević (#422) Male 10 km 06:11 1:01:49
103 Vladimir Lazić (#347) Male 10 km 06:12 1:01:56
104 Marko Ilić (#449) Male 10 km 06:15 1:02:34
105 Stefan Todorović (#306) Male Fit Complete NS 10 km 06:16 1:02:37
106 Srđan Ilić (#341) Male 10 km 06:18 1:03:01
107 Neznani Junak (#476) Male 10 km 06:19 1:03:06
108 Jovan Jovanović (#357) Male 10 km 06:19 1:03:13
109 Ratko Stambolija (#364) Male 10 km 06:28 1:04:37
110 Nikola Milutinović (#324) Male 10 km 06:32 1:05:22
111 Goran Lazović (#390) Male 10 km 06:33 1:05:25
112 Jovan Tomović (#391) Male 10 km 06:34 1:05:39
113 Miloš Milivojević (#406) Male 10 km 06:34 1:05:39
114 Miloš Radmilac (#329) Male 10 km 06:39 1:06:33

115 Gianmaria Giannone (#404) Male Adidas Runners
Belgrade 10 km 06:40 1:06:38

116 Velisav Mečanin (#401) Male 10 km 06:44 1:07:19
117 Novica Janković (#396) Male 10 km 06:44 1:07:21
118 Predrag Vujović (#443) Male 10 km 06:49 1:08:12
119 Marko Popović (#408) Male 10 km 06:51 1:08:28



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
120 Svetislav Pajić (#332) Male 10 km 06:55 1:09:05
121 Zoran Ilić (#116) Male 10 km 07:00 1:10:03
122 Jovan Jovanović (#312) Male 10 km 07:08 1:11:17
123 Boris Mrkonjić (#423) Male 10 km 07:24 1:13:59
124 Milan Dimitrijević (#315) Male 10 km 07:32 1:15:15
125 Neznani Junak (#470) Male 10 km 07:36 1:15:57

126 Dejan Ranđelović (#355) Male Chilirunners
Leskovac 0 km DNS

127 Djordje Aleksić (#304) Male 0 km DNS
128 Dragan Rosić (#323) Male AK Crvena Zvezda 0 km DNS
129 Dragan Živulović (#371) Male 0 km DNS
130 Dragoljub Milosavljević (#466) Male 0 km DNS
131 Miloš Stevanić (#383) Male - 0 km DNS
132 Nikola Jovanović (#311) Male 0 km DNS
133 Đorđe Ćurić (#379) Male ARK Somaraton 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija: Female
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dajana Mitić (#415) Female 10 km 04:06 0:41:00
2 Sanja Đoković (#429) Female ČAAK 10 km 04:11 0:41:48
3 Ljubica Papić (#465) Female 10 km 04:18 0:43:02
4 Zorana Tamburić (#342) Female 10 km 04:38 0:46:17
5 Maja Jovanović (#351) Female 10 km 04:43 0:47:08
6 Dragana Nedović (#425) Female AK Javor Ivanjica 10 km 05:07 0:51:11
7 Vera Popović (#462) Female 10 km 05:13 0:52:10

8 Jelena Milutinović (#386) Female AK Sava Novi
Beograd 10 km 05:18 0:52:59

9 Simona Petrović (#479) Female 10 km 05:18 0:52:59
10 Marica Mladenović (#325) Female ČAAK 10 km 05:22 0:53:40

11 Aleksandra Živanović (#338) Female Belgrade
Running Club 10 km 05:27 0:54:30

12 Zorica Popović (#350) Female 10 km 05:33 0:55:34
13 Biljana Laketić (#454) Female 10 km 05:36 0:56:04

14 Biljana Jelesijević (#286) Female SU "varatonac"
Valjevo 10 km 05:41 0:56:54

15 Ankica Rapaić (#378) Female Pomoravski
Maraton 10 km 05:48 0:57:58

16 Aleksandra Kojić (#376) Female 10 km 05:48 0:58:02
17 Teodora Despotović (#294) Female 10 km 05:49 0:58:08
18 Ana Aleksić (#438) Female S-gym 10 km 05:50 0:58:17
19 Aleksandra Filipović (#456) Female 10 km 05:55 0:59:05

20 Tanja Nestorović (#334) Female Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:55 0:59:10

21 Dragana Šaponjić (#403) Female 10 km 05:59 0:59:47
22 Marija Babić (#407) Female 10 km 06:04 1:00:35
23 Jelena Vasić (#284) Female 10 km 06:05 1:00:51

24 Tamara Gojkovića (#402) Female Belgrade
Running Club 10 km 06:06 1:00:56

25 Jelena Glišović (#460) Female 10 km 06:06 1:00:59
26 Milena Obradović (#310) Female 10 km 06:12 1:01:59
27 Anđelka Grujičićić (#395) Female 10 km 06:13 1:02:05

28 Nevena Prelo (#445) Female Adidas Runners
Belgrade 10 km 06:16 1:02:37

29 Snežana Mirković (#369) Female 10 km 06:21 1:03:26
30 Ana Tomic (#288) Female 10 km 06:21 1:03:28
31 Marija Janković (#319) Female 10 km 06:22 1:03:35

32 Ana Atanasovska (#174) Female Maraton Tim
Kraljevo 10 km 06:22 1:03:38

33 Georgina Dragović (#295) Female 10 km 06:30 1:05:03
34 Jana Milošević (#335) Female BRC Youngsters 10 km 06:33 1:05:25



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

35 Jelena Pešić (#307) Female ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 06:34 1:05:36

36 Milica Jovanović (#432) Female 10 km 06:37 1:06:06
37 Koviljka Marković (#328) Female 10 km 06:39 1:06:27
38 Isidora Milivojević (#405) Female 10 km 06:39 1:06:32
39 Ivana Grujović (#238) Female 10 km 06:40 1:06:38
40 Elvira Šehić (#365) Female 10 km 06:44 1:07:21
41 Maja Radulović (#292) Female 10 km 06:44 1:07:22
42 Snežana Golušin (#327) Female 10 km 06:45 1:07:31
43 Ana Rogović (#457) Female 10 km 06:46 1:07:38
44 Lola Antić (#467) Female 10 km 06:48 1:07:56
45 Milica Spasojević (#412) Female 10 km 06:49 1:08:13
46 Svetlana Azanjac (#331) Female 10 km 06:55 1:09:05
47 Ivana Žugić (#282) Female 10 km 06:56 1:09:15

48 Violeta Pavlović (#281) Female SU "varatonac"
Valjevo 10 km 07:06 1:11:04

49 Dušica Radosavljević (#458) Female KG 10 km 07:26 1:14:16
50 Nadežda Ćurčić (#343) Female Sportagora 10 km 07:26 1:14:16
51 Aleksandra Stevanović (#314) Female 10 km 07:32 1:15:15
52 Sonja Vlahović (#424) Female 10 km 07:36 1:15:57
53 Dubravka Tenjović (#417) Female 0 km DNS
54 Gorana Nikolajević-Štirski (#413) Female Capital Crew 0 km DNS

55 Jelena Vojvodić (#360) Female Belgrade
Running Club 0 km DNS

56 Nataša Ćosović (#374) Female 0 km DNS
57 Neda Tomić (#296) Female 0 km DNS
58 Svetlana Pavlović (#392) Female 0 km DNS
59 Vera Popović Female 0 km DNS
60 Zorica Milovanović (#421) Female 0 km DNS


